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Hele 11 av 14 
PP-ministere 
etterforskes

De Nordiske Vennene i Vil-
lajoyosa er et viktig møte-

punkt for mange skandinaver. 
Vi besøkte sesongens siste med-
lemslunsj. Bare kitere fristes av 
strandlivet i Villajoyosa denne 

torsdagen. Inne i serveringstel-
tet på Le Cabanon er det satt opp 
varmelamper og 40-50 mennes-
ker i ferd med å samles rundt to 
langbord.

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fiat 500 L

€29
pr uke

Korrupsjonsanklager og 
mistanker om svart økono-

mi har hengt ved Partido Popu-
lar siden de tok over regjerings-
makten i 2011. Partiet kjemper 
nå for å holde på velgerne, en 
oppgave som ikke er blitt lettere 
etter arrestasjonen av tidligere 
fi nansminister Rodrigo Rato for 
noen dager siden.

Populær og viktig 
venneforening

Ny leder i ”Den 
Norske Klubben”

Lisa Uttersrud tiltrådte ver-
vet som leder av Den Nor-

ske Klubben på Costa Blanca, 
på generalforsamlingen 9. mars. 
Hun har verdier om medmen-
neskelighet i hverdagen og lang 
erfaring fra ledende stillinger.

La Nucia -  Nye moderne eneboliger med sjøutsikt

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig
Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir
info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484/+34 619 021 869   

www.lovaseiendom.es

Eneboliger fra 299.900 € + omkostninger 
3 Soverom, 2 bad, stue med moderne åpent kjøkken 
150 m2 bolig, tomt fra 600 m2 med sjø og 
fjellutsikt. Basseng og overbygget terasse.
Ca 3 km fra Altea, Alfaz del Pi og La Nucia sentrum
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Partiet kjemper nå for å hol-
de på velgerne, en oppga-
ve som ikke er blitt lettere 

etter arrestasjonen av tidligere 
fi nansminister Rodrigo Rato for 
noen dager siden. Samtidig går 
det mot rettssak i den såkalte Gü-
rtel-saken som berører partiets 
ledelse helt tilbake til 1990-tal-
let. Til sammen skal hele 11 av 
14 ministere fra partiets tidligere 
regjering være involvert i kor-
rupsjon, bedrageri og underslag.

KORRUPSJON
Korrupsjon blant politikere har 
i mange år vært et generelt pro-
blem for Spania. Det er imidler-
tid ingen andre partier som har 
så mange og så store korrup-
sjonssaker gående mot seg som 
regjeringspartiet Partido Popular. 
De siste dagers avsløringer hos 
tidligere fi nansminister Rodrigo 
Rato er bare en av fl ere saker 
som partiet står konfrontert med. 

Tidligere partisekretær Ángel 
Acebes som har hatt tre forskjel-
lige ministerposter er en annen. 
I tillegg sitter allerede tidligere 
miljøminister Jaume Matas i 
fengsel for korrupsjon og parti-
ets store korrupsjonsskandale, 
Gürtel-saken, skal inn for retten.
I august 2013 ga statsminister 
Mariano Rajoy etter for press fra 
opposisjonen og stilte opp i Kon-

gressen for å svare på spørsmål 
om korrupsjonen i partiet. Utfal-
let av møtet ble en pinlig affære. 
På tross av avsløringer om både 
korrupsjon og svart fi nansiering i 
regjeringspartiet, nektet statsmi-
nisteren for alle forhold. Rajoy la 
i stedet all skyld på partiets tidli-
gere kasserer Luis Bárcenas som 
på det tidspunktet satt i varetekt. 
Etter det har PPs parlaments-
gruppe blokkert alle forsøk på å 
få statsministeren inn til nye run-
der med utspørring. Samtidig er 
det avslørt en rekke nye forhold 
som gjør bortforklaringen av 
korrupsjonen i partiet vanskelig.

SKANDALER
Den spanske avisen El Plural 
presenterte nylig en egen liste 
over tidligere ministere fra PP 
som på den ene eller andre må-
ten er involvert skandaler. I følge 
avisen gjelder dette hele 11 av 14 
statsråder fra Josè Maria Aznars 
tidligere regjering. Sist ut er PPs 
forhenværende fi nans- og øko-
nomiminister Rodrigo Rato som 
16. april i år ble arrestert i for-
bindelse med skatteunndragelse, 
underslag og hvitvasking penger 
for fl ere millioner euro.
Fra før er partisekretær Ángel 

Acebes tiltalt for korrupsjon i 
Gürtel-saken. Den høyt profi ler-
te politikeren var partisekretær i 
PP fra 2004 til 2008 og hadde tre 
forskjellige ministerposter under 
Aznar på slutten av 1990-tallet 
og begynnelsen av 2000. I føl-
ge tiltalen mot ham skal han ha 
godkjent utbetalinger fra partiets 
skjulte partikasse til kjøp av ak-
sjer i et spansk medieselskap.

DOKUMENTFORFALSKNING
Også partiets miljøminister i åre-
ne 2000 til 2003 og president på 
Balearene, Jaume Matas, er blant 
de som står på listen. Matas sitter 
for øyeblikket i fengsel, dømt for 
bedrageri, dokumentforfalskning 
og korrupsjon.

Både Rato og Matas er av stats-
minister Mariano Rajoy blitt 
betegnet som store forbilder for 
Partido Popular. I 2004 sa Rajoy 
at dersom han kom i regjering 
ville han bygge den etter modell 
av Matas regionsregjering på Ba-
learene. Det har heller ikke man-
glet på komplimenter til Rodrigo 
Rato, en mann Rajoy gjentatte 
ganger skal ha omtalt som Spani-
as beste fi nansminister gjennom 
tidene. Rato har også vært høyt 

ansett utenfor landet gjennom sin 
rolle som sjef for Det internasjo-
nale pengefondet (IMF) i årene 
2004 til 2007.

SVARTE LØNNSUTBETALINGER
I tillegg til de disse sakene er 
fl ere andre i partiledelsen enten 
tiltalt eller anklaget for bedra-
geri og korrupsjon. Her er både 
tidligere statsminister José Maria 
Aznar og Mariano Rajoy invol-
vert. Det regnes som hevet over 
tvil at begge i egenskap av rollen 
som partileder har hatt kjennskap 
til den ulovlige fi nansieringen av 
partiet, blant annet knyttet til en 
gruppe aktører fra det private 
næringsliv i Spania kjent som 
Gürtel-nettverket.

Både Aznar og Rajoy nekter for 
at partiorganisasjonen har vært 
ulovlig fi nansiert, men har til nå 
ikke kunnet motbevise påstan-
dene. I tillegg er det lagt frem 
dokumentasjon som tilsier at de 
to partilederne selv er blant de 
som har mottatt svarte bonusut-
betalinger fra partiet, penger som 
blant annet er kommet fra nett-
opp Gürtel-nettverket.
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11 av 14 PP ministre etterforskes
Korrupsjonsanklager 
og mistanker om svart 
økonomi har hengt 
ved Partido Popular 
siden de tok over re-
gjeringsmakten i 2011.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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PSOE-lederen ber om unn-
skyldning for feilen og 
understreker at han alltid 

har vært for at kvinner under 18 
år selv skal ha rett til å avbryte 
svangerskapet.

Regjeringspartiet Partido Popu-
lars nye abortlov innebærer en 
endring av dagens lov om fri 
abort fra 2010 som PSOE og tid-
ligere statsminister José Rodri-
guiez Zapatero stod bak. PP 
hadde opprinnelige et mye stren-
gere lovforslag på bordet som i 
praksis gjorde slutt på fri abort 
i Spania. Loven møtte imidler-
tid så sterk motstand, så vel hos 
opposisjonen som hos det span-
ske folk, at partileder og stats-
minister Mariano Rajoy (PP) i 

september i fjor valgte å trekke 
forslaget.
Forslaget var blitt lagt frem av 
tidligere justisminister Alberto 
Ruiz-Gallardón og inneholdt 
en lovtekst som kun tillot abort 
i tilfeller av overgrep eller når 
kvinnens liv og helse står i fare. 
Ruiz-Gallardón som hadde gått i 
bresjen for lovendringen gikk av 
som justisminister da forslaget 
ble trukket.

Motstanden mot forslaget var 
massiv med en rekke demonstra-
sjoner og krass kritikk fra oppo-
sisjonen. Partido Popular hadde 
hatt strengere abortsak som en 
av sine kampsaker under valget 
i 2011 og følte seg bundet til å 
holde valgløftet. 

Meningsmålinger viste imidler-
tid at den store majoriteten av 
spanjoler var imot forslaget også 
blant katolske kristne. I tillegg 
var fl ere av regjeringspartiets 

egne representanter også imot 
forslaget.

Etter hvert ble det klart at PP 
bare hadde støtte fra den mest 
verdikonservative fl øyen i partiet 
og at en lov mot abort kun ville 
tilfredsstille Den katolske kirkes 
ledere og et mindretall av befolk-
ningen.

I september 2014 valgte derfor 
statsminister Mariano Rajoy 
å trekke lovforslaget med den 
begrunnelse at man ikke hadde 
oppnådd den enigheten man 
hadde ønsket. Regjeringen ville 
inntil videre ikke fremme loven, 
men nøyde seg med å endre ett 
punkt – at jenter på 16 og 17 år i 
fremtiden ville trenge samtykke 
fra sine foreldre for å ta abort.

At PSOE-leder Pedro Sánchez 
tirsdag 14. april stemte feil og 
sa ja til det nye forslaget spilte 
liten rolle for utfallet av avstem-

ningen. Lovforslaget som er i sin 
innledende runde i Kongressen 
ble vedtatt med god margin (184 
mot 136 stemmer).

Partiene som stemte for for-
slaget var foruten PP, tre andre 
konservative, sentrum-høyre 
partier Unió Democrática de Ca-
talunya, Foro Asturias og Unión 
del Pueblo Navarro (UPN). So-

sialdemokratene PSOE og en 
samlet venstreside bestående av 
blant annet Izquierda Plural og 
ERC stemte imot. Forslaget er 
nå gjenstand for innsigleser fra 
opposisjonen som har 15 dager 
på seg til å komme med formelle 
innspill. Til slutt skal det igjen 
stemmes over loven som må ha 
176 stemmer i Kongressen for å 
bli vedtatt.

Lederen for de spanske sosialdemokratene Pe-
dro Sánchez (PSOE) har bedt om unnskyld-
ning etter å ha stemt ja til ny og strengere abort-
lov ved en feiltagelse. Det nye lovforslaget til det 
konservative regjeringspartiet Partido Popular 
innebærer at jenter på 16 og 17 år i fremtiden 
må ha samtykke fra foreldrene for å ta abort. 

Spania

Trykte feil 
og stemte ja 
til abortlov

STEMTE FEIL: Pedro Sánchez, partileder for Partido Socialista Obrero Español (PSOE), stemte feil og beklager.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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I følge avisen El País er det 
snakk om hele 78 kontoer 
fordelt på 13 forskjellige 

banker. Bankene er bedt om å 
gi alle opplysninger knyttet til 
kontoene til spanske skattemyn-
digheter.

Rato som også har vært sjef for 
Det internasjonale pengefondet 

står tiltalt for underslag, skat-
teunndragelse og hvitvasking av 
penger for fl ere millioner euro. 

Torsdag 16. april ble han ar-
restert og leiligheten og konto-
ret hans i Madrid ble ransaket. 
Den tidligere PP-politikeren be-
skyldes for å ha skjult formue i 
utlandet, blant annet ved å opp-
rette kontoer i barnas navn. Et-
ter ransakelsen ble Rato løslatt.

Det er ikke ventet at Partido Po-
pular eller statsminister Maria-

no Rajoy vil komme med en for-
mell uttalelse i saken, i det Rato 
allerede er utvist av partiet. Av-
sløringene kommer imidlertid 
på et svært utheldig tidspunkt 
for partiet, med lokalvalg i mai 
og parlamentsvalg i november. 
Partiet har de siste årene fått 
en rekke av sine ministere fra 
José María Aznars regjeringstid 
(1996 til 2004) enten tiltalt eller 
fengslet for korrupsjon.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Tidligere fi nans-
minister hadde 78 
kontoer i 13 banker
Tidligere fi nansminister Rodrigo Rato har grunnet mistanker 
om svindel fått samtlige av sine bankkontoer blokkert. 
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ADVOKATEN

ALBIR ALMERIA

EIENDOMSMEGLEREN 

KOBLER AV MED GOLF KYSTENS NESTEN 
UBERØRTE PERLE

TORREVIEJA

FRIVILLIG ARBEIDE BLANT 

NORSKE TRENGENDE

SPANIAJOURNALEN 2014
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SPANIAJOURNALEN.NONO

 SKATT PÅ UTLEIE I SPANIA

EIENDOM I SPANIA
 MARKED I ENDRING, PRISOPPGANG I SIKTE!

NORGE KR 79,- SPANIA 5€HØST/VINTER 2014

HELSE OG OMSORG

HELSEFORSIKRING
 TRENGER VI EKSTRA PRIVAT FORSIKRING?

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi blant 
annet på private helse- og omsorgs-

tjenester på Costa Blanca.

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALBIR SPANIA

SYKDOM TVANG 
NINA TIL SPANIA BOLIGPRISENE STIGER

COSTA BLANCA

SPANIATURISME

VARETEKTSFENGSLET: Rodrigo Rato varetektsfengslet torsdag 16. april.
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Gaten Campoamor i ur-
banisasjonen Los Bal-
cones skulle egentlig 

hete Raúl Ferrández etter en lo-
kal dramaturg som døde i 2014, 
mens Calle Orihuela i samme 
område skulle hete Luis Cook 
etter lederen for foreningen mot 
alkoholisme Apaex som gikk 
bort i 2012. 

Da kommunen skulle sette opp 
de nye gateskiltene ble imidler-

tid navnene byttet om. Situasjo-
nen skal ha ført til at folk som 
bor på stedet ikke lenger vet 
hvilken adresse de har.

Som følge av fl ausen til PPs 
kommuneledelse i Torrevieja 
sirkulerer det nå tre forskjellige 
navn på de respektive gatene - 
det gamle navnet, det nye nav-
net som er feil og det nye navnet 
som er riktig, skriver avisen In-
formación. 

På tross av den pinlige feilen vil 
gateskiltene trolig bli hengende. 
Det er ventet at kommunen hel-
ler vil endre navnene de har i 

sine registre enn å bruke penger 
på å bytte skiltene.

Selv om det er gjort feil i proses-
sen, var hensikten med å endre 
gatenavnene god. Flere gater i 
urbanisasjonen Los Balcones, 
inkludert de to som nå er om-
døpt, har hatt samme navn som 
gater i sentrum av Torrevieja. 

Dette skal ha skapt forvirring 
ikke bare i postgangen, men 
også for ambulanser og andre 
utrykningskjøretøyer. Også en 
rekke andre gatenavne er av 
samme årsak endret. TOK FEIL: Partido Populars ordfører i Torrevieja Eduardo Dolón og kom-

muneledelsen tok feil av gatenavn.

Torrevieja

Kommunen tok 
feil av gatenavn
Partido Populars kommuneledelse i Torrevieja gjorde feil da de skulle 
omdøpe to av byens gater. Dette har skapt stor forvirring blant mange.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Internet+
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DANSKE TV-KANALER
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 618 483 651, +47 75 803 205   
NORDIC HD S.L., Avenida del Albir 66, 03581, l'Alfàs del Pi.
Kontoret ligger rett i hovedgaten, midt i mellom Den norske Bokcafe 
og Universal Cafe. Åpningstid: Mandag-Fredag 09.00-17.00, Lørdag 
10.00-14.00. 

Kundeservice: www.nordichd.tv
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€
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En faktura pr. år.
Gratis norsk support
Mulighet for tilknytning til Telefonica
Spesialpris år 2!
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For tre måneder siden ble 
veksten for inneværende 
år satt opp med tre de-

simaler til 2,0 prosent. Nå er 
prognosen hevet ytterligere et 
halvt prosentpoeng til 2,5 pro-
sent. Forventningene til at lan-

dets bruttonasjonalprodukt skal 
fortsett å vokse gjelder også for 
2016 med en økning på 2,0 pro-
sent, to desimaler høyere enn 
prognosen fra januar. Spania er 
dermed det landet i Eurosonen 
som for øyeblikket har den høy-
este forventede veksten i økono-
mien. 

Arbeidsledigheten vil også gå 
nedover fra dagens rundt 23 

prosent, men vil i følge predik-
sjonene fremdeles ligge på over 
20 prosent ved utgangen av nes-
te år. Samtidig ser man positive 
tendenser også her blant annet 
innen bygge- og anleggsbran-
sjen der det igjen ansettes folk, 
en bransje som lå nede i lengre 
tid etter fi nanskrisen og sam-
menbruddet i boligmarkedet.

VEKST: Christine Lagarde, leder av Det internasjonale pengefondet (IMF), forventer ytterligere vekst i spansk 
økonomi.

Spania og Italia har fore-
slått en FN-resolusjon 
som skal gjøre det mulig 

å bremse immigrantstrømmen 
fra Nord-Afrika til Europa. De 
to EU-landene har de siste årene 
blitt vitne til gjentatte tragedier 
der fl ere hundre menn, kvinner 
og barn har omkommet på vei 
over Middelhavet. Nå ønsker 
landenes myndigheter videre 
fullmakter til å gripe inn overfor 
bakmennene og gjøre noe med 
problemet. 

Blant strategiene som foreslås 
er å senke båtene som brukes 
til de farlige reisene, når de er 
tomme og ligger i havn. Det nye 
initiativet kommer etter at en båt 

med mellom 700 og 900 i men-
nesker søndag 19. april sank 
utenfor kysten av Libya. De to 
landene ønsker også autorisa-
sjon fra FN og lokale myndig-
heter til å bruke militære styrker 
i det borgerkrigsherjede landet 
for å komme tettere på bakmen-
nene og stoppe båtene før de 
legger fra havn. 

Hvert år risikerer tusenvis av 
immigranter fra land i Afrika li-
vet for å komme seg til Europa 
i båt. EUs koordinator for gren-
sekontroll Frontex frykter at an-
tallet vil bli rekordhøyt i 2015. 
I følge avisen El País har 1.654 
mennesker omkommet så langt i 
år (til og med 19. april).

Spania

Vil senke tomme 
immigrantbåter

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Det internasjonale pengefondet (IMF) har nok en gang 
oppjustert de økonomiske prognosene for Spania for 2015. 

Spania

Større økonomisk 
vekst for Spania
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Castellon-lufthavnen – 
også kalt «spøkelsesfl y-
plassen» - etter at den 

har stått tom siden 2011 skal 
altså endelig åpne om alt går et-
ter planen. 

Det er kun fotballaget Villareal 
som har benyttet seg av lufthav-
nen så langt.

Det er forventet at Ryanairs inn-
treden på lufthavnen vil kaste av 
seg fl ere titalls millioner euro. 
Hotellene vil bli fylt opp, re-
staurantene får langt fl ere besøk, 
taxieierne får mer å gjøre og på 
sikt tror man at eiendomsme-
glerne vil få det travelt.

MANGE FRANSKMENN
Selve byen Castellon, ligger i 
nærheten av de typiske turist-
stedene Peniscola, San Jorge og 
Vinaros. Her er det fl otte bade-
strender og vakker natur. 

Så langt er det primært fransk-
menn som har slått seg ned i 

regionen, men nå som Ryanair 
starter fl yvinger fra Storbritan-
nia vil ganske sikkert britene se 
seg om etter leiligheter og hus. 

Mange vi sikkert kjøpe eiendom 
ganske raskt, for prisstigningen 
i eiendomsmarkedet vil komme 
i takt med at området får langt 
fl ere besøk. 

TRAVELT
Eiendomsprisene i området be-
traktes som ganske hyggelige, 
det vil si et forholdsvis lavt pris-
nivå sammenlignet med andre 
turistområder.

Nye tall, som er presentert av 
provinsmyndighetene i Castel-
lon, viser at det er forventet en 
vekst i hotellsektoren på ca. 
150. 000 hotelldøgn i året når 
Ryanair etablerer sine lavprisru-
ter til høsten. 

På sommerstid har et vært for-
holdsvis travelt i Castellon-re-
gionen, men de har vært ganske 
dødt ellers i året. Nå håper man 
på at turiststrømmen skal være 
bli stabil året rundt.

IKKE KORRUPSJON…
Etter at det ble kjent at det ir-
ske fl yselskapet skulle etablere 
seg på Castellon-lufthavnen, så 
startet ryktene om at lå korrup-
sjon bak. Dette avvises fra myn-
dighetshold og en talsmann for 
regionledelsen sier følgende til 
lokale spanske medier:

-Regjeringen vil ikke betale for 
Ryanairs tilstedeværelse på luft-
havnen og det er ikke snakk om 
noen som helst penger under 
bordet.

MILLIONINNTEKTER: I september starter Ryanair sine lavprisruter 
fra Storbritannia til Castellon. Den skandaleomtalte lufthavnen åpner og 
regionen blir tilført millioner av inntekter, viser nye anslag fra myndighe-
tene.

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

Castellon

Forbereder seg på million-
inntekter takket være Ryanair
Turistindustrien i Castellon-området gnir seg i hendene og for-
bereder seg på en real boom når Ryanair starter fl yvninger mel-
lom Storbritannia og Castelon i september i år. Både eiendoms-
meglere og hotelldirektører forventer store inntektsøkninger.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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ENSTEMMIG: Avstemningen i Altea kommune 2. april, Ayuntamiento de 
Altea 2015. 

Uteserveringen 
tar hele fortauet
Fotgjengere i Torrevieja 

klager på at uteserverin-
gen ved byens restauran-

ter og kafeer tar hele fortauet. 
Serveringsstedene har sine til-
målte arealer, men med som-
mersesongen rundt hjørnet og 
stadig fl ere kunder som vil sitte 
ute tøyes strikken. 

Lokalavisen Información skal 
allerede ha mottatt en rekke 
henvendelser fra folk som kla-
ger over manglende fremkom-
melighet på fortau og prome-
nader. Det vises til eksempler 
der fotgjengere må ut i gaten 
for å komme forbi bord og sto-
ler. Også i fjor ble det klaget 
på at byens serveringsteder ok-
kuperte fellesarealer og hindret 

fremkemmlighet. Kommunen 
reagerte da med å lansere en 
egen offensiv der politiet gjen-
nomførte kontroller og bøtela 
restaurantene. Dersom serve-
ringsstedene fortsetter på sam-
me måte i år vil politiet trolig på 
nytt skjerpe kontrollen.

Torrevieja

Dersom Altea kommune 
får viljen sin vil skatter 
og avgifter på eiendom 

i byen reduseres med hele 20 
prosent. 

Et enstemmig kommunestyre 
mener taksten på eiendom som 
er bestemt av den spanske stat 
gjennom registeret Dirección 
General del Catastro bør endres. 
I 2009 ble denne taksten opp-
justert, noe kommunen opplever 
var en uriktig beslutning. 

I et plenumsmøte torsdag 2. 
april ble kommunestyret derfor 
enig om å søke om en reduksjon 
av taksten på 20 prosent, noe 
som vil gi en tilsvarende reduk-
sjon i skatter og avgifter for hus-
eierne i kommunen. 

At beslutningen var enstemmig 
anses som viktig for å få gjen-
nomslag for kravet, samt at det 
er gått over fem år siden taksten 
ble endret.

Altea

Kan få lavere 
eiendomsskatt
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BESØK: Representanter fra universiteter og skoler i Nederland besøkte Hospital Clínica Benidorm, 15. april.

Gjennom fi rmaer som 
driver med utveksling 
i Spania tar klinikken 

hvert år til seg nye studenter ho-
vedsaklig innen sykepleie men 
også innen andre helserelaterte 
fag. 

De siste fi re årene har rundt 
hundre studenter fra de to lande-
ne benyttet seg av tilbudet - de 
fl este nederlandske, men også 
norske. Det inviteres også til be-
søk og omvisning på klinikken 
slik at læresteder i utlandet kan 
bli kjent med fi rmaene det sam-
arbeides med og få informasjon 
om opplæringen som tilbys. 

Nylig var en gruppe represen-
tanter fra universiteter og sko-
ler i Nederland på besøk, med 
omvisning på klinikken og møte 

med studenter underveis i prak-
sisen. 

I følge den Benidorm-baserte 
klinikken er læringsmiljøet in-

ternasjonalt orientert og ideelt 
for utveksling på grunn av et 
høyt aktivitetsnivå og et stort 
antall pasienter.

Benidorm

Praksis for syke-
pleierstudenter
Hospital Clínica Benidorm på Costa Blanca tilbyr praksis til 
sykepleierstudenter fra blant annet Nederland og Norge.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Betjentene skal ha deltatt 
i en aksjon mot studen-
ter der det ble slått med 

køller og der en rekke personer 
kom til skade. Tjuetre personer 
ble arrestert, fl ere av dem min-
dreårige. Saken er en av fl ere 
som de siste årene er blitt an-
meldt i Spania.

Under generalstreiken i 14. 
november 2012 gjennomførte 
politiet en rekke aksjoner mot 
demonstrerende studenter i re-
gionshovedstaden Valencia. År-

saken til protestene var de store 
kuttene innen utdanning som 
Partido Popular og regjeringen 
Rajoy var i ferd med å gjennom-
føre. I ettertid ble det klart at po-
litiets aksjon med bruk av køller 
og massearrestasjoner ikke stod 
i forhold til studentenes protes-
ter.

Under rettssaken som nå star-
ter i Valencia var det i utgangs-
punktet rettet anklager mot seks 
til syv betjenter, en antall som 
senere er økt fordi ingen av de 
involverte ønsker å stå frem. 
Agentene hadde på den aktu-
elle dagen trosset reglementet 
og fjernet tjenestenumrene fra 
uniformene sine. De kunne der-

for ikke identifi seres. Fordi in-
gen av betjentene har ønsket å 
avsløre hvem som skal ha slått 
med køller og forvoldt skade på 
studentene, har dommeren ikke 
hatt annet valg enn å tiltale samt-
lige personer som var involvert i 
den aktuelle episoden - nærmere 
bestemt tjue politibetjenter. I 
tiltalebeslutningen heter det at 
betjentene slo demonstrantene 
med køller «tilsynelatende uten 
grunn».

Politivoldsaken i Valencia er 
bare en av fl ere som de siste åre-
ne er anmeldt i Spania. Spanske 
myndigheter har en rekke gan-
ger mottatt kritikk fra Amnesty 
International for overdreven 

maktbruk mot demonstranter. 
Organisasjonen mener politiet 
brukes til å skremme folk fra 
å protestere og delta i demon-
strasjoner. Det sees derfor med 
bekymring på at regjeringen Ra-

joy nylig vedtok en ny ordens-
lov som gir politiet enda friere 
tøyler og der bøtelegging av de-
monstranter skal brukes hyppi-
gere og bøtene heves.

Valencia

20 betjenter tiltalt for politivold
Til sammen tjue betjenter fra politiet i Valencia er tiltalt for overdreven 
voldsbruk mot demonstranter under generalstreiken 14. november 2012. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Behovet for en infrastruk-
tur og et servicetilbud 
som kan betjene pågan-

gen har gjort at kommunen i 
årevis har kjempet for en opp-
gradering. 

Nylig ble lovendringen som 
skulle gi dem betegnelsen «mu-
nicipio turístico» imidlertid av-
vist av regjeringspartiet Partido 
Popular som brukte fl ertallet i 
Kongressen i Madrid til å stem-
me imot forslaget. Benidorm må 
dermed klare seg uten de ekstra 
bevilgningene som turiststatu-
sen ville ha gitt byen.
For å oppnå statusen som tu-
ristby i Spania må en kommune 

ha minst 20.000 registrerte inn-
byggere, noe Benidorm med 
sine 69.000 oppfyller. Det er 
imidlertid også et krav at antall 
ferieboliger (bolig nummer to) 
overstiger antall primærboliger. 
Dette er ikke tilfelle for Beni-
dorm som derfor må klare seg 
uten den innbringende statusen, 
skriver avisen El País.

I motsetning til nabokommu-
ner som Cullera, Sueca, Santa 
Pola, Xàbia eller El Campello, 
er Benidorms turisme basert på 
hoteller og ikke på feriehus og 
leiligheter. 

At Benidorm i realiteten har en 
varierende populasjon som uof-
fi sielt ligger på rundt 150.000 
hjelper ikke byen, ei heller 
at dette antallet øker til rundt 
400.000 under sommerseson-
gen.

Det relativt lave budsjettet gjør 
det vanskelig å drive en forsvar-
lig kommuneadministrasjon. Et 
eksempel som trekkes frem i El 
País er sikkerheten i byen som 
i dag skal ivaretas av rundt 100 
betjenter. Dette antallet er av-
passet innbyggertallet på 69.000 
og ville vært tilstrekkelig der-
som man så bort fra all turis-
men. På sommerhalvåret med 
festing og alkohol er imidlertid 
kapasiteten for liten til å passe 
på fulle turister, rykke ut ved 
slåsskamper og generelt bevare 
ro og orden. Ved siden av dette 
kommer belastningen turismen 
innebærer på andre servicetil-
bud og infrastruktur.

Kommunen som ledes av PSOE 
og ordfører Agustín Navarro har 
i fl ere år forsøkt å få en økning 
i bevilgningene, for å møte be-
hovene som melder seg for en 

turistby. Ordføreren oppfordrer 
nå alle kommunens partier om 
å trekke i samme retning, in-
kludert PPs representanter som 
han mener må ta opp proble-
met med sin ledelse i Valencia 

og Madrid. I følge beregninger 
fra kommunen står Benidorm 
for én prosent av Spanias brut-
tonasjonalprodukt, 10 prosent i 
Comunidad Valenciana.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Benidorm

Benidorm ingen offi siell turistby
Benidorm fortsetter uten offi siell status som turistby i Spania. Sammen med Madrid og Barcelona ligger det 
populære feriestedet øverst på listen over spanske byer med fl est hotellovernattinger per år. 
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Prosjektet er med fullt al-
vor lansert av ordfører 
Agustín Navarro (PSOE) 

som vil ha de andre partiene 
i kommunen med på ideen. I 
følge ordføreren har feriebyen 
Benidorm en «eksepsjonell uni-
versal verdi» som bør beskyttes.

PSOEs kommuneledelse i Beni-
dorm skal lenge ha hatt et ønske 
om å endre byens «image». Å 
søke UNESCO om status som 
verdensarvsted er imidlertid en 
ny tanke. Nylig ble det holdt 
pressekonferanse der forslaget 
ble presentert. I følge ordfører 
Agustín Navarro var fokuset 
først rettet mot de små tingene 
ved byen. Men gjennom disse, 
kom man frem til den «store 

ideen». Perspektivet ble endret 
og kommunen fi kk øynene opp 
for at den moderne feriebyen 
Benidorm i sin helhet har en 
egenverdi. I følge ordføreren 
handler det om «å beskytte det 
som er oppnådd over fl ere tiår, 
verdsette det og gi det verdig-
het».

Tanken om at Benidorm skulle 
søke om den gjeve statusen skal 
ordføreren ha fått i samtaler 
med en av byens beskyttere, so-
siologen Mario Gaviria, skriver 
lokalavisen La Marina Plaza. 
Under et møte i november kom 
man frem til at byen har en «ek-
sepsjonell universal verdi» som 
bør beskyttes. Byen oppfyller i 
følge initiativtagerne fl ere av de 
alternative kravene som UNES-
CO stiller.

Blant kvalitetene som gjør Beni-
dorm spesiell nevnes blant annet 

at byen er den eneste sydvendte 
på Costa Blanca og derfor har 
fl ere timer sol enn andre steder. 
Naturparken Sierra Helada er 
med på å gjøre stedet spesielt 
og skaper sammen med de an-
dre fjellformasjonene i området 
det som omtales som et unikt 

«mikroklima». Det hevdes også 
at byens strender er blant de ti 
beste i verden.

Skal man tro prosjektet står Be-
nidorm også for en bærekraftig 
byutvikling. Byen skårer som 
feriested høyt på velferd med 

tilbud om ferie til millioner av 
turister fra både Spania og ut-
landet. Benidorm er ikke spesi-
elt eksklusivt. I stedet har man 
lagt vekt på at kvalitet skal stå 
i forhold til pris med sol og ba-
ding til så mange mennesker 
som mulig.

Over tusen steder, monumen-
ter og bygninger står fra før på 
UNESCOs verdensarvliste, men 
bare 31 byer skal alene ha fått 
den prestisjefulle statusen. Tra-
disjonelt har det handlet om 
eldre byer med ærverdige bygg 
og kulturminner, noe som ikke 
gjelder for Benidorm. 

UNESCO skal imidlertid de se-
nere årene ha ønsket å inkludere 
eksempler på moderne byer fra 
midten av det tyvende århundre. 
Det har motivert kommunele-
delsen til å gå videre med pro-
sjektet.

Veien frem til en status som ver-
densarvsted er imidlertid lang. 
Først må kommunens partier 
bli enige om at de virkelig vil 
gå inn for forslaget. Deretter må 
man søke sentrale myndigheter 
i Madrid om å komme med på 
Spanias offi sielle liste over po-
tensielle kandidater til tittelen. 
Til slutt må en søknad ferdigstil-
les og legges frem for UNESCO 
i Paris. Hele prosessen er bereg-
net å ta mellom 3 og 6 år.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Dr. Luis López
Din hjertespesialist
Snakker skandinavisk
Time ved Salus Albir og Hospital 
Clinica Benidorm
Spesialist i hjerte/ kar- 
sykdommer og indremedisin

GRATIS 24 TIMERS/ Nødtelefon med
900 380 580

Avenida del Albir, 78
03581 El Albir

info.albir@clinicabenidorm.com
www.centromedicosalusalbir.com

96 686 86 38

Dr. Luis 
López

Benidorm

Vil ha Benidorm som UNESCO-arv
Benidorms ønske om status som offi siell 
turistby ble nylig avvist av nasjonalforsam-
lingen i Madrid. Det stopper ikke den pop-
ulære feriebyen fra å søke UNESCO om 
plass på verdens natur- og kulturarvliste.
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ANGIOLOGISK OG KARKIRURGISK AVDELING
Ny unik tjeneste i Alicante-provinsen som utfører de mest avanserte teknikkene: 

ÅREKNUTER: sklerose eller endovenøs kjemisk ablasjon.

PERIFER ARTERIELL SYKDOM: innlegging av stent eller bypass. 

ABDOMINALT AORTA ANEURISME: innlegging av siste generasjons endoproteser.

CAROTISAR SYKDOM: endarterektomi eller stentplassering.

LYMFE SYKDOM: komplett behandling av lymfødem.

IABETISK FOT: forebygging og komplett behandling som koordineres med andre spesialiteter. - Dr. Borja Merino -

Sykehus IMED Levante
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Teulada
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

Sykehus IMED Elche
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Torrevieja
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

Tallene viser at salget har 
gått oppover i seks måne-
der på rad, en trend som 

også lar seg avspeile i en forsik-
tig prisstigning i markedet. Co-
munidad Valenciana der Costa 
Blanca hører til er blant de mest 
populære regionene. Tallene er 
basert på tinglysninger som er 
gjort frem til februar i år.

ETTERSPØRSEL
Den økte aktiviteten på det 
spanske boligmarkedet skyldes 
utelukkende etterspørselen etter 
bruktboliger, et salg som (isolert 
fra salget av nye boliger) har 
gått opp med over 50 prosent fra 
februar i fjor til februar i år, skri-
ver avisen El Pais. 

Tall fra Instituto Nacional de 
Estadistica (INE) viser at mar-
kedet har vært i vekst i seks må-

neder på rad. Samtidig er det re-
gistrert en svak økning i prisen 
på eiendom, med en gjennom-
snittlig kvadratmeterpris som i 
følge den spanske eiendomsfor-
midleren Idealista for øyeblik-
ket ligger på 1.597 euro. 

De fi re regionene der det selges 
fl est boliger er Andalucia, Ma-
drid, Catalonia og Comunidad 
Valenciana.

SALG BLANT UTENLANDSKE KJØ-
PERE OPP MED 26 PROSENT
Kjøp og salg av boliger blant 
utenlandske statsborgere i Spa-
nia utgjør en viktig del av mar-
kedet. I følge analyser presentert 
i avisen El Mundo ble det om-
satt eiendom for 8,6 milliarder 
euro på dette markedet i 2014, 
over 26 prosent mer enn året før. 

Etterspørselen er aller størst i 
Comunidad Valenciana med 
Alicante-provinsen og Costa 
Blanca som det mest attraktive 
området.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Boligsalget fortsetter å øke
Salg av eiendom i Spania fortsetter å øke. I følge tall fra det nasjonale statistikkbyrået INE ble det solgt over 
15 prosent fl ere boliger i februar sammenliknet med samme tid i fjor. Etterspørselen er størst i Valencia.
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I løpet av årets tre første må-
neder mistet 248 personer li-
vet i den spanske trafi kken. 

Det er en økning på 28 personer 
sammenlignet med første kvar-
tal i fjor.

Sjefen for DGT (spanske tra-
fi kkmyndigheter), Maria Segui 
sier i en kommentar til de dystre 
trafi kktallene, at bakgrunnen er 
fallende pis på diesel- og bensin. 
-Flere bruker bilen enn tidligere 
for folk har råd til det, sier hun 
og legger til at den stadig forbe-
drede spanske økonomien kan 
også – på generelt grunnlag - 
være en årsak.

MISTET FOKUS
Opposisjonen fnyser av påstan-
dene og tidligere innenriksmi-
nister, Alfredo P. Rubalcaba, 

som også hadde det øverste an-
svaret for DGT i perioden 2006-
2011 kommer med følgende 
kraftsalve i sakens anledning:

-I min periode som minister falt 
antall drepte fra 2. 989 til 1.484. 
Vi hadde også økonomisk vekst 
i deler av denne perioden, men 
vi lyttet til interesseorganisasjo-
nen, lagde tiltak og hadde fokus 
på trafi kksikkerheten. Dagens 
regjering har mistet fokus og 

vært opptatt av helt andre saker. 
Vi må snu utviklingen raskt.

FLERE KONTROLLER
Samtidig som antall drepte i 
trafi kken stiger, så har politiet 
intensivert arbeidet med radar-
kontroller og promillekontrol-
ler. 

1 200 kontroller skal gjennom-
føres i 2015, men årsaken til at 
det ikke har slått positivt ut på 
statistikken kan komme av at 
DGT opplyser på sine nettsider, 
hvor radarene er plassert og i til-
legg opplyses det om hvor og 
når det er storkontroller. Flere 
og fl ere mener at dette er unød-
vendig.
-Vår oppgave er ikke å skaffe 
penger til statskassen, men å få 
bilistene til å senke farten, sier 
DGT, som altså må registrere at 
så langt fungerer verken det ene 
eller dert andre. Antall trafi kk-
drepte øker.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Spanske veier har 
blitt enda farligere
Flere mennesker har mistet livet i den spanske trafi kken i første kvartal i år sam-
menlignet med i fjor. Vi må helt tilbake til 2002 for å fi nne et like nedslående tall 
å sammenligne med. Nå har politikerne kastet seg inn i debatten for å forklare 
og bortforklare at dødstallene på spanske veier har en slik negativ utvikling.

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon
  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester
  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem
  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Vil lage eget Woody 
Allen-museum
Verdens eneste Woody 

Allen-museum kan bli 
en realitet i Barcelona. 

En gammel ærverdig bygning i 
sentrum av byen som tidligere 
huset en kunstskole er allerede 
tiltenkt formålet. Den kjente 
amerikanske fi lmskaperen ble 
i følge avisen La Vanguardia 
først overrasket over forslaget, 
men skal etter å ha hørt mer om 

konseptet ha gitt prosjektet sin 
velsignelse. Den 79 år gamle 
regissøren er med årene blitt 
ansett som en ekte Barcelona-
venn, en by han har besøkt gjen-
tatte ganger og hvor han blant 
annet spilte inn fi lmen Vicky 
Cristina Barcelona fra 2008. 
Dersom alt går etter planen skal 
museet Woody Allen Center stå 
ferdig innen to år.

Barcelona
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– Det var veldig overraskende 
å bli spurt. Jeg måtte bruke ett 
døgns betenkningstid før jeg sa 
et ubetinget ja, sier den nye le-
deren, som har brukt tiden etter 
nyvalget på å sette seg inn i drift 
og rutiner. Hun har stor respekt 
for at vervet innebærer både tid 
og krefter, en endret hverdag, 
rett og slett. 

KLUBBEN HAR BETYDD MYE
– Det er fl ere grunnen til at jeg 
sa ja. For det første støttet min 
mann, Nils Gunnar, meg 100 
prosent. Dessuten var hans for-
eldre med på å starte klubben 
på 70 tallet. Derfor vet jeg hvor 
mye den har betydd for miljøet. 
Selv har jeg alltid søkt til klub-
ben. Det er godt med felleskap 
og å uttrykke seg på sitt eget 
språk, selv om vi selvfølgelig 
også skal ta del i det spanske 
fellesskapet, sier hun. 

Hun kan ikke få fullrost sin for-
gjenger Bjørg Svedbergh. Både 
hun og mannen, Hans Sved-
bergh, har vært en god støtte i 
overgangstiden. 
– Jeg har måttet spørre om en 
masse og de er alltid velvillige. 
Det var også fantastisk å besøke 
kommunen og oppleve hvilken 
respekt Den norske Klubben har 
der. Vi har et veldig godt styre 
nå. Det å lede klubben er jo et 
teamwork, sier hun.

Nå har det nye styret lagt opp 
rutiner, ansvarsoppgaver og 
vikarlister. Dessuten har hun 
brukt tid på å være til stede og 
bli kjent med medlemmene. 
– Det er jo medlemmene som 
ER klubben, sier hun og for-
klarer at en av hennes viktigste 
verdier er menneskelighet og 
medmenneskelighet. Verdier 
hun prøver å leve opp til hver 
eneste dag. 

BAKGRUNN I RISIKOHÅNDTER-
ING 
Den nye lederen er fi nsk født, 
men har bodd hele voksne liv 

i Norge. Det vil si, før hun ble 
trekkfugl til Spania. Som nyut-
dannet sykepleier fi kk hun jobb 
på Lillehammer sykehus. Etter 
en stund klarte ikke ryggen mer 
av det tunge arbeidet og hun 
omskolerte seg til administra-
tive yrker. 

Etter studier både på BI og so-
sialhøgskolen fi kk hun ledende 
stillinger i kommunen. Siden 
ble hun stipendiat på Forsvarets 
Høgskole og etter endte studier 
lærer samme sted, i sivilt be-
redskap og risikohåndtering. 
Etter at familien fl yttet til Oslo 
ble hun ansatt som beredskaps-
sjef under fylkesmann i Oslo og 
Akershus. 

– Ilddåpen kom under storfl om-
men på Østlandet i 1995. Vi 
hadde evakueringer og krisepla-
ner i 12 dager. Da fi kk vi virke-
lig erfare hvor viktig det er med 
gode planer, sier hun. 
Hennes store interesse for be-
redskap og risikohåndtering 
mener hun selv kommer fra en 
blanding av oppveksten i nær-
heten av en verdens mektigste 
stater, sykepleieryrket og det å 
ha fi re barn. 

Hennes mann er også «gren-
sebarn», fra Ørje. Ett av parets 

hjem er en hytte i Sverige, et 
steinhus Nils Gunnar selv har 
bygd. Huset i Alfaz del Pi kjøpte 
de i 2001 og siden 2004 har det 
vært deres faste vinterbolig. I 
Norge bor de i generasjonsbolig 
på Lillestrøm, sammen med den 
yngste datteren. 

SE FREMOVER 
Lisa er glad for å ha tatt over ro-
ret i klubben etter at en del store 
tumulter har lagt seg. Nå er hun 
opptatt av å legge dette bak seg. 
Allikevel forstår hun godt at 
folk har blitt skeptiske og ser 
det som en viktig oppgave å 
informere for å unngå mistenk-
somhet. 

– Det viktigste nå er å tenke 
positivt, se forventinger og mu-
ligheter og gjøre mitt beste, sier 
hun og understreker at hun går 
inn for sin nye oppgave med 
100 prosent innsats. 

– Og angående beredskap, lurer 
vi på?
– Vi har en veldig god gruppe 
som kontinuerlig jobber med 
å forbedre rutinene på klubben 
med hensyn til evakuering og 
lignede. Det er jo nyttig å ha den 
innstilling at alt kan skje, sier 
hun med et smil som sier alt om 
hennes positive innstilling. 

TEAMARBEID: Den nye lederen, Lisa Uttersrud, ser seg selv som team-
leder og setter pris på alle ressursene i Klubben. 

Alfaz del Pi

Lisa Uttersrud tiltrådte vervet som leder av Den Norske Klubben Costa 
Blanca,  på generalforsamlingen 9. mars. Den nyvalgte lederen har verdier 
om medmenneskelighet i hverdagen og lang erfaring fra ledende stillinger.

Ny leder i Den Norske Klubben

RUNA STOLTENBERG DAHL
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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RUNA STOLTENBERG DAHL
RED@SPANIAPOSTEN.ES

LEDER: Nyvalgt leder i venneforeningen er glad for at så mange av medlemmene har møtt opp på medlemslun-
sjen.

Bare kitere fristes av 
strandlivet i Villajoyosa 
denne torsdagen. Inne i 

serveringsteltet på Le Cabanon 
er det satt opp varmelamper og 
40-50 mennesker i ferd med å 
samles rundt to langbord.

AKTIVITETER
– Velkommen til vår månedlige 
medlemslunsj, sier lederen Liz-
beth Gustavson, mens hun hilser 
til høyre og venstre. Hun er ny-
valgt leder på siste årsmøte og 
rekker oss en hendig lite folder 
med oversikt over aktiviteter og 
styremedlemmer. 
Vi får vite at foreningen har 
både petanque, minigolf (i sam-

arbeid med Sjømannskirka) og 
bridge i tillegg til det ukentlige 
treffet på torsdag kveld. Det vil 
si, en gang i måneden byttes 
dette ut med en tre retters lunsj 
på varierende serveringssteder i 
la Vila. 

Foreningen ble startet av sven-
ske Johan Carlsen i 1999 med 
ti medlemmer. Seksten år se-
nere har medlemstallet vokst til 
118. Formålet har alltid først og 
fremt vært å ha et sosialt nett-
verk, møtesteder og hyggelige 
aktiviteter. Utenom de faste ak-
tivitetene fi nnes det også «uof-
fi sielle». 

For eksempel kaffemøter om 
formiddager eller steder der 
men alltid møter noen ved lunsj-
tid. Nordmenn er i klar overvekt 
blant medlemmene som også 

Villajoyosa

De Nordiske Vennene i Villajoyosa er et 
viktig møtepunkt for mange skandinaver. 
Vi besøkte sesongens siste medlemslunsj. 

Venneforening
med godt humør

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.
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teller tre dansker, tre svensker: 
blant annet lederen Lizbeth, i 
tillegg til en engelskmann, en 
belgier og en franskmann.
 – Jeg må få understreke at vi er 
en privat venneforening. Vi er 
ikke registrert hverken i Norge 
eller Spania, selv om vi har både 
årsmøte, styre og regnskap. Det 
vil si at både menneskelige res-
surser og de 10 Euro i årskontin-
gent kommer medlemmene mer 
direkte til gode, sier Lizbeth. 

17 mai planlegges det selvsagt 
festligheter.
– Vi har planer om å låne kjøk-
kenet på en engelsk pub og diske 
opp med norsk mat, med svensk 
kokk, smiler lederen.
– Og når får vi dans på lørdager, 
kommenteres det fra nabobor-
det. 

GODT HUMØR
Kommentatoren har tatt med tre 
tenåringsdøtre på lunsj. Alders-
spennet er dermed fra 15 til over 
90 år.  Det viser seg også at dan-
sen ikke er langt unna. Ikke len-
ge etter at alle har satt seg setter 
Kai Marum og Gudny Dahlen i 
gang allsangen med et potpuri. 
De fl este sangbare allsanger i 
den norske sangskatten blir sun-
get med den stemmen man har 
og stemningen er på topp. Ven-
ne-gjengen sparer hverken på 
sangstemmen eller dansefoten. 

Så snart hovedretten er fortært 
låner nemlig Gudny  trekkspil-
let til den omvandrende cafe-
spillemannen. Et fyrverkeri av 
danseslagere kommer på rad og 
rekke: Kostervals, Drømmen 
om Elin og We will meet again 

strømmer ut av det lånte trek-
kespillet, mens par etter par gjør 
plass til desserten med en liten 
svingom. 
– Det er ofte sang og musikk 
når vi samles og husk å skrive at 
alle er velkomne, avslutter leder 
Lizbeth før hun byr opp cafever-
ten. 

FYRVERKERI: Både musikeren 
og musikken er rene fyrverkeriet 
når Gudny Dahlen spiller opp. 

SVINGOM: Det varer ikke lenge før vennene svinger seg i dansen til tonene fra Gudny Dahlens trekkspill.

HYGGELIG: Gode venner nyter mat og vin på Le Cabanon.
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Saken går tilbake til 2004 
da Reitan i følge span-
ske påtalemyndigheter 

skal ha kjøpt en større eiendom 
i Marbella uten å melde inn hele 
kjøpsbeløpet til myndighetene. 
Etterforskningen i saken er nå 
avsluttet og Reitan, samt ad-
vokaten han brukte i Spania og 
selgerne av eiendommen står 
tiltalt.

Allerede i 2011 skrev den span-
ske avisen El País om den nor-
ske forretningsmannen og 
gründeren Odd Reitan som var 
innblandet i en svindelsak i 
Marbella. Reitan skal ha kjøpt 
tomt og hus i den andalusiske 
feriebyen for 9 millioner euro, 
men kun ha oppgitt en kjøpesum 
på 3,5 millioner. I følge spanske 
påtalemyndigheter skal de reste-
rende 5,5 millioner euroene ha 
blitt betalt selgerne svart.

Den spanske advokaten som 
Reitan brukte, Domingo Cua-
dra, drev angivelig en lyssky 
virksomhet der han hjalp uten-
landske kjøpere med å lure seg 
unna skatter og avgifter ved 
kjøp av fast eiendom, en større 
svindelsak kjent som Caso Cua-
dra i Spania. I Reitans tilfelle er 
både advokaten Cuadra og paret 
som solgte nordmannen eien-
dommen også tiltalt i saken.
I følge Dagbladet hevder Reitan 
selv at han var i god tro da han 
gjorde kjøpet og har gjennom 
sine advokater anket tiltale-
spørsmålet. Dersom anken blir 
avvist risikerer den norske for-
retningsmannen å måtte møte i 
retten i Marbella tiltalt for om-
fattende skattejuks med en på-
stand på 11 års fengsel og bøter 
tilsvarende mer enn 14 millioner 
kroner.

RISIKERER FENGSEL: Forretningsmann og gründer Odd Reitan, risike-
rer fengsel i Spania.

Reitan risikerer 
fengsel i Spania 

Spania

Den norske forretningsmannen og Rema 1000-gründeren Odd 
Reitan risikerer fengselsstraff på 11 år for skatteunndragelse i Spania.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Partida El Planet 156 (N332) Altea
t: 966 88 11 29 *  www.kuchentime.com

Küchentime

Alfaz  - San Rafael
rækkehus 155m², 3 sov.
soverum, 3 bad, utsigt

havet. A/C,
199.000€

  El Tossal - la Nucia
panorama utsigt!! villa m/ 3

sov,  pejs , basseng, A/C,
BBQ

220.000€220.000€

Albir  - centralt
lejlighed 2 sov

,A/Cerrasse, adgang til
basseng
160.000€

Albir  - Centralt
Enderekkehus 170m² med
4 sov, 3 bad, adgang til
basseng,garage, A/C

350.000€

Albir - 50m fra
stranden

ny renoveret lejlighed, 2
sov, 1 bad, A/C

225.000€

CASA
INTERIOR

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

Albir - Avenida del Albir 80
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Albi

thomas.
ww

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Marisollvillas

Alfaz  - urb. el cautivador
Villa med hav udsigt beliggende i et meget eftertragtet og populært område. ,

5  sov, 3 bad, A/C, 2 terrasser. Meget flott basseng onrådet
490.000€

Alfaz - Norske skole
ligger kun 2 min fra dette
rekkehus m/ 4 sov, 3 bad.

140m²
265.000€

Albi
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Går du med planer om å kjøpe?

www.kolstadproperty.com

Lotten
Barnholdt

+34 634 30 64 80

Vi formiddler et stort utvalg av nyprodusert, brukte og 
luksus.

Vi har stor kunde pågang, ta gjerne kontakt 
for en uforpliktende prat.

Vårt salgs team:
Kjell +34 667 54 60 13
Anders +34 634 32 90 13

Gry Anette
Kolstad

+34 667 54 60 14
post@kolstadproperty.com

Kolstad Property Service:
Vi har tjenster som gjør det enklere for deg og 
ha en bolig i Spania!
• Nøkkeloppbevaring
• Tilsyn av din bolig
• Vask
• og mer...

På vår web side har vi et utvalg 
av leverandører vi selv har 
meget gode erfaringer med eks: 
rørleggere, elektrikkere, 
advokater, tolker, 
forsikringsrådgivere m.m

Ta kontakt med Lotten for en 
uforpliktende prat!

Vårt kontor:
Avda. Cortes Valencianas, samme bygg
som den Svenske Kirken, rett ovenfor Aldi.

Går du i planer om å selge?

A tt

Det er www.comparador.
es som har foretatt en 
forbrukerundersøkelse 

som viser at en vanlig spansk 
husstand i gjennomsnitt kan 
spare 16. 54 prosent eller 2. 201 
euro i året ved å velge riktig le-
verandør av tjenester. 

Dette er gjennomsnittstallet for 
Spania, for det varierer faktisk 
fra region til region. I deler av 
Spania er det faktisk mulig å 
spare så mye som 28 prosent, 
men det er også deler av landet 
hvor prosenttallet er en del la-
vere. 

Murcia ligger på gjennomsnit-
tet, mens det i for eksempel på 
Kanariøyene er et potensial til 
besparinger på 10 prosent.

27. 000 EURO I ÅRET
En typisk spansk familie bru-
ker i snitt 27. 000 euro i året 
på såkalte levekostnader, hvor 
litt over halvparten går med til 
å dekke regninger som vann, 
elektrisitet, gass, internett, for-

sikring, telefoni og husleie. 
Dette beløpet var noe høyere før 
fi nanskrisen slo til for fullt.

I undersøkelsen slås det fast at 
det er mest å spare på forsikrin-
ger, telefoni og internett. De er 
vanskeligst å prute på lånebetin-
gelsene, da de fl este i utgangs-
punktet har dårlig sikkerhet og 
er tilfredse med at de i det hele 
tatt har fått lån.

FORSIKRINGER OG INTERNETT
Det er spesielt forsikringer knyt-
tet til hus, bil og mopeder det er 
mulig å prute, samt sette de for-
skjellige leverandørene opp mot 
hverandre. Det samme skjer når 
det gjelder mobiltelefoni inter-

nett. Her er det hard kamp om 
kundene og mange leverandører 
strekker seg langt. Dette faktum 
skal også norske fastboende 
merke seg.

Det viser seg at 1,7 millioner 
husstander i Spania sier at de 
har vanskeligheter med å betale 
de månedlige, faste utgiftene og 
at de må utsette betalingen til 
neste måned. 

Situasjonen har gradvis blitt 
verre på dette område, for vi 
kan notere en stigning på hele 
55 prosent siden 2008.

Spania

En ny undersøkelse viser at det kan være tusenvis av kroner å spare 
på å skifte internettleverandør, elektrisitetsselskap, bankforbindelse 
og forsikringsselskap. I overkant av 2. 000 euro kan nemlig en van-
lig spansk husstand spare ved å velge de billigste leverandørene, 
for prisforskjellene er i mange tilfeller forholdsvis stor.

Tusenvis å spare på 
og skifte leverandører

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Opposisjonspartiene i 
kommunen har i fl ere år 
forsøkt å få gjennom-

slag for saken, men har møtt 
motstand hos Partido Popular 
og ordfører Rita Barberá. 

PPs kommuneledelse har nå 
endelig gitt etter for presset og 
sagt ja til at æresbevisningen 
skal fjernes, en medalje diktato-
ren ble tildelt i 1942. 

IKKE LOV
Å hedre landets gamle dikta-
tor er ikke lenger lov i Spania. 
Andre byer som Madrid og 
Alicante har i tråd med histo-
rieminneloven av 2007 (Ley de 
Memoria Histórica) for lengst 
fjernet liknede æresbevisninger. 
I Valencia har imidlertid Partido 
Popular til ergrelse og frustra-

sjon hos mange ikke villet etter-
leve reglene. 

MOTARBEIDET
Rita Barberá som har vært ord-
fører i byen siden 1991 har hele 
veien motarbeidet den nye his-
torieminneloven, en lov hun i 
likhet med mange andre fra par-
tiet mener åpner gamle sår og 
splitter nasjonen. 

EN BESKYTTENDE HÅND
Ordføreren har tidligere også 
holdt en beskyttende hånd over 
den gamle diktatorens æresbor-
gerskap, en kamp hun omsider 
tapte da opposisjonen i 2012 
fi kk dom på at tittelen skulle 
fjernes. 

Hun var i mange år også imot 
fjerningen av en Franco-statue i 
byen og har vist seg som en steil 
motstander av åpning av masse-
graver etter borgerkrigen.     

Valencia

Regionshovedstaden Valencia har omsider 
vedtatt at Spanias tidligere diktator Francisco 
Franco skal fratas byens æresmedalje i gull.

Franco fratas 
æresmedalje

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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For å få flyt i språket er det viktig å kunne bruke preposisjo-
nene. Preposisjoner er de småordene som sier noe om tings 
forhold til hverandre; f.eks katten ligger UNDER bordet, 
hvor da under er preposisjonen. Eksempler følger hvor vi tar 
utganspunkt i de norske preposisjonene:

A  ¿Vas a la discoteca?  Drar du til diskoteket? 
  A angir retning

De  Soy de Noruega   Jeg er fra Norge.
  Soy hijo de mi madre  Jeg er min mors sønn
  De sier noe om herkomst.

På spansk brukes to forskjellige ord på norsk ville ha brukt kun under

Durante Durante mi estancia en noruega.... Under mitt opphold i Norge..... 
  som “i løpet av” på norsk, gjelder tid 
Debajo de  El pájaro muerto está debajo de la jaula  Den døde fuglen 
                                                                                                ligger under buret.
  Debajo de tilsvarer norsk under når det gjelder beliggenhet.

En  El pájaro está en la jaula  Fuglen er i buret.
  Estoy en mi casa   Jeg er hjemme
   En sier noe om beliggenheten. 

 
Entre  La jaula está entre los pájaros Buret er mellom de to fuglene. 
  Estamos entre Calpe y Benissa Vi er mellom Calpe og Benissa

 
Por

PÅ
En El pájaro está en el columpio  Fuglen er på husken

Dette er noen av de mest brukte preposisjonene, men når man snakker om klokkes-
lett og når man refererer til døgnets deler brukes preposisjonenen litt annerledes enn 
på norsk. 

               A las siete de la tarde   Klokken syv på ettermiddagen  

A brukes altid foran klokkeslett og de brukes når man angir deler av døgnet når det 
også er angitt klokkeslett.

              Por la noche    På natten 
Por brukes når det angis deler av døgnet.

Når man på norsk sier at man ser på TV eller hører på radio brukes det på spansk 
ingen preposisjon; 
             
               Ver la tele    Se på TV

Spanskkurs

Hvor kommer navnet på ukedagene fra?

LUNES - mandag – Kommer av det latinske Luna – måne. 
                                 Mandag er altså månedagen.

 - tirsdag – Kommer fra romernes krigs- og 
                                  korndyrkingsgud Mars.
    
MIÉRCOLES - onsdag – Er markedsdagen. Kommer fra 
                                         romernes gud for handel – Merkur.

JUEVES - torsdag – Kommer fra romernes mektigste gud – 
                                 Jupiter.

VIERNES- fredag – Kommer fra romernes gud for kjærlighet – 
                                 Venus.

SÁBADO- lørdag – er jødenes hellige dag kalt Sabbaten.

DOMINGO - søndag – Kommer fra Dominus, som betyr herre, 
                                       altså  Herrens dag.

Skjer ting i livet tilfeldig eller ikke? Last ned den Lille Boken gratis. 
rettveihjem.no
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Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Ordet gazpacho stammer 
fra det hebraiske ordet 
”gazas” som betyr å 

bryte opp i små biter.  Ingredi-

ensene til denne retten skal hak-
kes opp, eller aller helst støtes i 
en morter, i det som på spansk 
kalles en dornillo; en tremorter 
eller en liten treskål.

Forløperen til dagens gazpacho 
var fattigmannskost som kun 

besto av brødsmuler og hvitløk 
som ble knust og tynnet ut med 
olivenolje og etter hvert også 
piffet opp med salt og eddik.  

Dette var maten som ble servert 
arbeiderne som jobbet på span-
ske vinmarker i gamle dager, 

retten omtales også i gamle ro-
merske og greske skrifter.

MER SMAKFULL
Spanias kulinariske utvikling 
gjenspeiles i gazpacho.  I den tid 
landet var en del av den islam-
ske verden, ble retten i tillegg 
tilsatt mandler for å gjøres mer 
smakfull.  

Suppen, som kalles Gazpacho 
Ajo Blanco, spises den dag i 
dag, og i enkelte oppskrifter er 
den også tilsatt druer.     
Opp gjennom tidene har ekspe-
rimentelle spanjoler med sans 
for kokkekunsten tilsatt både 
eple, sitron, agurk, melk og egg, 
for å nevne noe, og gitt den sta-
dig nye navn. Det fi nnes sågar 
et par varme utgaver; Gazpacho 
Caliente

MATNYTTIG
Etter at det muslimske herre-
dømme i Spania var slutt i 1492, 
vendte spanjolene sine øyne 
vestover mot det de trodde var 
India.  

Under spansk fl agg oppdaget 
italieneren Christopher Colum-

bus Amerika, og en periode med 
meget matnyttige, men også 
brutale herjinger startet.  I til-
legg til gull brakte de sjøfarende 
med seg tilbake blant annet to-
mater, poteter, mais, avokado, 
chili, nøtter, sjokolade og to-
bakk.  Og Gazpacho Andaluz 
ble unnfanget.
Gazpacho

Suppen kan du enkelt lage selv, 
det fi nnes utallige oppskrifter. 
Følgende fant vi i en spansk ko-
kebok, der gazpacho er å fi nne 
under salater.

1/2 kg tomater
1/4 kg grønn paprika
1 agurk
3 hvitløksfedd
50 g hvitt brød 
(helst et par dager gammelt)
1 ss rødvinseddik
1 dl olivenolje
en liten klype havsalt

SERVERES KALD
Skold tomatene i kokende vann 
et par sekunder og fjern skinnet.  
Mos tomatene og sil massen i en 
grov sil for å få fjernet frøene.  
Legg noe brød til siden for kru-

Smak av Spania

Lykken er varm vind, solen i det som nesten føles som senit, en iskald øl - og en like iskald Gazpa-
cho Andaluz.  Hvis du enda ikke har prøvet denne eksotiske suppen som nærmest er en fl ytende 
salat, så har du gått glipp av en fantastisk smaksopplevelse!  Passer ypperlig på varme sommerdager!

En porsjon spansk historie

RIKKE JUELL PRINTZ
RIKKE@SPANIAPOSTEN.NO
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INGREDIENSER: Tomater, papri-
ka, agurker, hvitløk og olje er blant 
annet ingrediensene i Gazpacho. YPPERLIG: Iskald suppe passer ypperlig på varme sommerdager.

tonger, resten av brødet bløtes i 
vann i fem minutter.  

Del krutongbrødet i små ternin-
ger, stek dem i olivenolje til de 
er gylne og legg dem på et kjøk-
kenpapir. Bland alt bortsett fra 
krutongene i en foodprocessor.  
Avkjøles i kjøleskap og serveres 
kald med isbiter og garnityr som 
f.eks spekeskinke, agurk, hakket 
løk og krutonger.

Alternativt fi nnes det ”melke-
kartonger” med god gazpacho 
i kjøledisken på nærmeste Mer-
cadona, overstrødd med hvit-
løkskrutonger som du fi nner et 
par reoler bortenfor får du et 
velsmakende, avkjølende, næ-
ringsrikt og ikke minst lettvint 
måltid.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

BOBIL TIL SALGS. Bobil Adria 
I 700 SL, 2013 mod. 10500 
km. Alt av utstyr som aircondi-
tion, solenergi, satelitt tv, alarm 
markise, fortelt og GPS. Tlf 
634325420

KIA CARENS STV, CRDI (Die-
sel) Aut, 2004 Mod, Kun 80000 
Km, 1 eier, selges rimelig. Tel 
625127216 (Quesada). 

MERCEDES E-320 CDI. Meget 
fi n, sterk, komfortabel og strøken 
stasjonsvogn. Kun merkeverk-
sted. Aut, navigasjon, bluetooth 
+++ .2004 modell. Kun 144.000 
km. Kun 11.500 €. Røverkjøp i 
Albir. Tlf: 654 700 548.

VETERANBIL! Mercedes Benz 
200D, 1980 mod. mørkgrønn,km 
94000.Rustbeskyttet og aldri 
blitt kjørt på saltede veier. All-
tid vært parkert i garasje. Øn-
sker å bli kontaktet kun telefon.
(626125457) €3 995

ØNSKER Å KJØPE EN GOLF fra 
modell 2004-2008 en tdi gjerne 
to dørs fri for bulker å heftelser
Tlf 602463827

MERCEDES BENZ 200 CLK, avant-
garde, cab. Km 65000, alt utstyr. 
ITV til feb 2016. Nydelig bil. Pris 
15000 euro.Tlf 004745488085

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

FLERA SKRIVBORD SÄLJES. 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. 100 €. Tlf 694 482 305 
(Altea)

FRYSESKAP
Lite fryseskap i god stand ønskes 
kjøpt, ca 80-100 liter. Henter 
selv. Tlf.696268318 (nordlæn-
ding). Tlf 696268318

GOLFKØLLER SELGES
Damesett med driver 
woods,comp.skaft Lynx, Herre, 
Ben Hogan, Comp. Herre, Tau-
rus III, Stålskaft. Selges høyst-
bydende Tel. 634215401 (Albir)
Tlf 634215401

INNBO TIL SALGS. Komplett inn-
bo til salgs snarest. Inneholder 
det meste. Tlf 966874108.

TV-BENK LYS EIKEFINER. TV-
benk IKEA Orrberg 190 x 45 x 
43 cm selges. Lys eikefi ner. Som 
ny, lite brukt. Kan hentes i Alfaz 
del Pi. €80. Tlf 646507696

LEILIGHET UTHYRES I ALFAZ DEL 
PÍ. Innred leilighet, 1 soverom 
med stue, bad, kjøkken og vas-
kerom. Rolig område med hage 
og basseng. € 350 per måned allt 
inklusive. Tel: 626220870

ROMSLIG BOLIG TIL SALGS.
Velholdt og meget romslig halv-
del av tomannsbolig til salg i 
Alfaz del Sol. Boligen er på hele 
273 m2 og inneholder 4 soverom 
og 3 bad +++. Mer info: www.
casa-kristina.blogspot.no

STRANDPROMENADEN I ALTEA
Praktfull førstelinjeleilighet med 
panoramautsikt. Nyrenovert, 
velutstyrt, elegant innredet, 3 
soverom, 5 sengeplasser. Fra 
€450 per uke. Se: www.airbnb.
com/rooms/568107 €450. Tlf 
91626363

REKKEHUS MED HAGE i liten ur-
banisasjon med boliger og fel-
les basseng, 2 soverom, bad/
dusj, kjokken, stue, sentralfyr, 
400 per uke eller, 600 pr mnd. 

QUESADA - HYBEL TIL LEIE
Vi leier ut en koselig hybel: 
Bad, entre, stort rom ca 20 m2 
m/ kjøkkenkrok. Kr 250 Euro pr 
uke i sommer, resten av året 250 
Euro pr måned. Basseng/ egen 
uteplass. €250. Tlf 671399588

FERIEHUS GRAN ALACANT
FAMILIEVENNLIG FERIE-
HUS TIL LEIE I GRAN ALA-
CANT. 10min Alicante fl yplass. 
3 sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/
Grill. INTERNET. felles grønt-
område med svømmebasseng 
äpent hele äret. Komplett innre-
det. €500. Tlf 627554743

REKKEHUS I QUESADA. Rekke-
hus med 3 soverom og 2 bad i 
Quesada (Dona Pepa II)er ledig 
i påskeferien 2015. Utleid et-
ter 01.05.15. Ta kontakt på tlf 
91844214 €300

SENG 160 X 200 + MADRASS
Seng IKEA Malm eikefi ner og 
IKEA Hyllestad madrass selges. 
Som nytt. Fra okt. 2013, har 
stått lagret siden sommer 2014. 
Kan hentes i Alfaz del Pi. €200
Tlf 646507696

MÅLARFÄRG, FELKÖP
15 liter sandfärgad målarfärg, 
säljes pga felköp. Pris 15 euro 
€15. Tlf 627154722

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

Tlf: 609679808, e´mail: mtmen-
zies@Hotmail.com 

EL ROMERAL, ALFAZ DEL PI. 
Enebolig, 2 soverom, 2 
bad,kjøkken/stue/hagestue/spi-
sestue. Norske tv-kanaler, inter-
nett, Air-condition. Stor hage. 
Ledig mai/juni/august. Rolig 
område. 15 min gange til sen-
trum. €500. Tlf 95427440

LANGTIDSLEIE ALFAZ. 
Kos. møbl. leil. i enebolig ved 
”Reuma Sol” på Foya Blanca. 
Sov/bad/kjøkken/stue/tv (ikke 
røyk). Terasse/hage. Leie 300 
euro + 75 for vann/varme pr. 
mnd. Tlf. 667031572

TIL LEIE I POLOP. Pen leilighet 
i hus til leie. to store soverom, 
stor stua, kjøkken, to bad, store 
terrase, garasje og basseng. In-
ternett og tv priss €650 per må-
ned + strøm og vann. €650. Tlf 
663561716

VILLA I ALBIR SENTRUM. Over-
ste etasje av en villa leies ut til 
sommer. 2 soverom, 2 bad, fullt 
utstyrt kjøkken, stor hage med 
basseng. Gangavstand til Albir 
sentrum. Fra 400€/uke. €400. Tlf 
965087508

REKKEHUS I ALBIR ÅSEN. 3-sove-
roms rekkehus leies ut langsiktig 
i Albir. Flere terrasser med fl ott 
utsikt. a/c, sentral oppvarming, 
felles basseng, osv. Pris: 900€/
mnd. €900. Tlf 965087508

LANGTIDSLEIE I ALFAZ. Leilighet 
i sentrum av Alfaz del Pi ledig 
for langtidsleie. Består av 3 so-
verom, bad, kjøkken, stue og bal-
kong (ca. 90 kvm). 450€ pr. mnd. 
+ dep. Tlf. +34 692 767 229. 

LEDIG AUGUST 2015. Leies ut 
leilighet ved stranda i Albir. Flott 
utsikt! 3 soverom, 2 bad, stor ter-
rasse med havutsikt, parkerings-
plass. Ledig hele august og ca 12 
dager i juli 2015. Pris fra 900€/
uke. €900. Tlf 965087508

FINCA TIL SALGS. Finca mel-
lom Los Montesinos og Algorfa 
med utsikt over saltsjøer og Mid-
delhavet. Hus og gjestehus, bas-
seng, garasje mm. Mer info på 
norsk mob. +47-97171512. Ny-
delig eindom på ca 1,8 m2. €350 
000. Tlf +97171512

Kontorplass i Albir

Ledig kontorplass(er) sentralt 
i Albir. Svært moderne kontor-
lokaler med bredbånd etc.

Tlf: 628 816 569 (Ettermiddag)

E-Post: kontor@spania.no
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� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

SOLALBIR V/SIDEN AV MER-
CADONA I ALBIR, søker erfaren 
eiendomsmegler som er kjent i 
området rundt Alfaz, gode PC-
egenskaper, snakker engelsk, 
spansk og skandinavisk. 
Tel. +34 695 592 402 
Mail: mail@solalbir.com

FOSTERHJEM TIL HUNDER OG 
KATTER SØKES SNAREST! Vi 
har mange hunder og katter som 
SNAREST trenger nye hjem. 
Kan du ikke adoptere, så trenger 
vi også fosterhjem mens dyrene 
venter på «nye» eiere. Rita på 
Spaniahundene: (0034) 636 245 
239.

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

LANGTIDSLEIE BOLIG ØNSKES
Ønsker å leie bolig med romslig 
bad fra slutten av mars. Syke-
pleiere, sikre betalere, ordens. €1 
000. Tlf 693749333

VILLA TIL LEIE I AUGUST
Jeg er på jakt etter en villa til leie 
hele august 2015 i Albir. Venn-
ligst send bilder og priser. €800
Tlf 965087508

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppv.maskiner, v.vannsbereder, 
gassbrenner till vann. 24-timer 
service. de-monteur@hotmail.nl 
+34 626 828 974/ 604 103 909 
(hollandsk &eng.talende) 

SKYSS TIL NORGE. Jeg prøver på 
denne måten å komme i kontakt 
med noen som kjører bil Nor-
ge-Spania-Norge - mann søker 
skyss. Kontakt pr epost.
Tlf 93293291

BARNEPASSER LEDIG. Jeg er en 
dame på 41 år som virkelig øn-
sker å prøve livet i Spania. I den 
forbindelse leter jeg nå etter en 
jobb. Jeg jobber for tiden som 
som lærer og sfo assistent. Ta 
kontakt på tlf: 92627845.

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

NORSKLÆRER SØKES. For en 
hyggelig gjeng spanjoler som 
gjerne vil lære norsk søker en 
norsklærer som han holde re-
gelmessige kurs for oss i Albir. 
Ring vår norske kontaktperson 
eller mail på kim@spania.no 
Telefon:627816569

EKSPEDITØR SØKES I ALBIR
Voksen, skand., representabel 
kvinne søkes til deltidsjobb i 
veletabl. butikk i Albir. Må kun-
ne fl ytende engelsk. En fordel 
om man kan noe spansk, men 
ikke noe krav. Tlf: 966 866 178

HJELPE OMSORG BARNEPASS. 
Jeg er norske jenta som bor i 
Spania ) Soker jobb med men-
neske og barna) Har kunst ut-
danelse Soker jobb her -prater 
Norsk Engelsk Spansk og Rus-
sisk. Tlf 622821614

SØKER JOBB ALFAZ/ ALTEA
Jeg snakker fl ytende norsk, 
spansk og engelsk søker jobb i 
Alfaz/Altea området, har mye 
arbeidserfaring. Tlf 600779285

JOBB ERBJUDS. Vi søker medar-
beider snarest til en restaurant i 
Gran Alacant. Ring 654 017 656 
eller 652 360 768. 

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

SpaniaGuiden har siden 2002 blant annet vært største norske tilbyder 
av leiebil i Spania. Vi øker servicetilbudet til våre skandinaviske 
kunder. Derfor søker vi etter en ny medarbeider på kundeservice.

Servicekonsulent
Vi søker en person mellom 20 og 35år som er serviceinstillt og liker 
å arbeide med mennesker. Du vil hovedsaklig gi kundeservice på 
telefon og pr. epost våre norske kunder.

Arbeidssted er vårt kontor i Albir. Stillingen er på deltid med 
arbeidstid dagtid hverdager. Opplæring vil bli gitt.

Søkere forventes å bo i Spania på søketidspunktet. Vil du søke eller 
ønsker mer informasjon om stillingene, send oss en e-post på:

stilling@spaniaguiden.no

SpaniaGuiden
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

Spania
EL PERIODICO NORUEGO DA LA COSTA BLANCA

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
Spania

SpaniaPosten SL er den eldste og ledende skandinaviske mediebedrif-
ten i Spania med historie tilbake til 1987. Magasinet SpaniaJournalen 
ble første gangen publisert i 1987 og SpaniaPosten kom første gangen 
ut i 2002. På nettet driver vi nettavis, online forum m.m. Vi er amb-
isiøse på egne vegne har nye satsninger og trenger nå flere ambisiøse 
medarbeidere som ønsker å bli med for å aktivt utvikle oss og seg selv 
videre.

stilling@spaniaposten.no

Kontor- og administrasjonsmedarbeider
Vi søker en person for å utføre administrative oppgaver som fak-
turering, noe oppfølging av kunder etc. Du bør være komfortabel 
med bruk av PC og ha ett minimum av spanskkunnskaper.  Op-
plæring vil blir gitt til rette vedkommende. Dette er en fast stilling 
med arbeidstid 09.00-17.00 ved vårt kontor i Albir.

Account manager / Salgskonsulent
Våre annonse produkter er godt innarbeidet i markedet og vi 
opplever stadig økende kundemasse. Derfor søker vi etter salgs-
konsulenter som skal jobbe med våre annonsører.

Liker daglig kontakt med ulike mennesker. Er du uttadvendt, 
positiv og målrettet. Liker du å se konkrete resultater. Trives du 
med å arbeide selvstendig men i et team som hjelper deg.

Da er du rette person for oss!

Vi tilbyr en spennende og variert arbeidsdag. Store personlige 
utviklingsmuligheter. og en fleksibel arbeidssituasjon. De riktige 
verktøyene for å lette jobben. Gode betingelser og muligheter 
tilpasset dine ambisjoner. Arbeidssted er Torrevieja og/eller 
Alfaz del Pi med områdene rundt.

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

VI SØKER SELGER som behersker 
ett eller fl ere av følgende språk: 
Engelsk, Tysk, Nederlandsk. 
Gode betingelser for rett per-
son. Kontakt Cerramientos San 
Jorge v/Ezeguiel eller Mariana, 
Tlf: 966897031

EFTERLYSNING. Håper å ses/
møtes igjen. Norsk kvinne med 
hyggelig og vennlig ansikt, fra 
La Nucia. Startet en tur i Albir 
søndag den 8 mars ettermiddag.
Vnl. hilsen mann fra terrassen. 
Tel: +34 642 790 987
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Mandag 27. april 2015Mandag 27. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Mat i Norden (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1961 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Brenner - historier fra vårt land (R)
11.30 Alt var bedre før: Da man ble tidlig 
voksen (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag Nord-Norge (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Ikke gjør dette hjemme - Canada (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Krøll på hjernen
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Solgt!
20.15 Det gode bondeliv
20.45 Billedbrev: Bacalao i Brasil
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Den fjerde mannen
22.30 Norske fordommer (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Hinterland (R)
00.50 Film: Man on a Ledge (R)
02.30 Kystvakta (R)
03.15 Fortitude (R)

Mandag 27. april 2015Mandag 27. april 2015

06:00 Modern Family
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Hus til salgs
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Grillmester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frikjent
22:40 Dokument 2: Drone
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:25 Uskyldig dømt
03:15 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Blue Bloods
05:35 Hus til salgs

Mandag 27. aprilMandag 27. april

06:00 Tom og Jerry - HO HO HORRORS
06:25 Tom og Jerry - CAT NEBULA & SPACED 
OUT CAT
06:45 Gøy på landet - Ep 37 Sokndal
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - Softy 
Swayze And The Boy In A Bubble
11:00 Millionær søker kjæreste - The Know-It-
All And Bigger And Better Berman
11:55 The Big Bang Theory - THE STATUS QUO 
COMBUSTION
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Mom - Kitty Litter And A Class A Felony
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE NAKED TRUTH
15:45 Cougar Town
16:15 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S 
NEW DRESS
16:40 Friends - THE ONE WITH ALL THE HASTE
17:10 Two and a Half Men - CASTRATING 
SHEEP IN MONTANA
17:40 Two and a Half Men - DON’T WORRY, 
SPEED RACER
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Cheeseburger Salad And Jazz
19:30 Sinnasnekker’n - Linda og Torgeir - 
Svelvik
20:30 The Biggest Loser Norge
22:00 Snåsamannen
23:00 Castle
23:55 CSI
00:55 Special Victims Unit - JERSEY 
BREAKDOWN
01:50 CSI: NY
02:40 Body of Proof - SYMPATHY FOR THE 
DEVIL

Tirsdag 28. april 2015Tirsdag 28. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Mat i Norden (R)
07.15 Krøll på hjernen (R)
07.45 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1961 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Brenner - historier fra vårt land (R)
11.30 Alt var bedre før
12.00 NRK nyheter
12.15 Riksforsamlinga (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Ikke gjør dette hjemme - Canada (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Billedbrev: Bacalao i Brasil (R)
18.00 Krøll på hjernen
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Myk som stein (R)
20.15 Okkupert hverdag: Hold hjulene i gang
20.45 Glimt av Norge: Rombaksbotn - byen 
som forsvant (R)
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Djeveldansen
22.30 I heisen med: Hanne Sørvaag og 
Alexander Stöckl
23.00 Kveldsnytt
23.15 Eit perfekt liv
23.40 Solgt! (R)
00.10 Den fjerde mannen (R)

Tirsdag 28. april 2015Tirsdag 28. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Hus til salgs
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Hagemester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:20 Uskyldig dømt
03:10 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Blue Bloods
05:35 Hus til salgs

Tirsdag 28. aprilTirsdag 28. april

06:00 Tom og Jerry
06:45 Gøy på landet - Ep 38 Sokndal
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - Courtney 
And The Peacock
11:00 Millionær søker kjæreste - The Running 
Man And The Great Expectations
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Mom - Cheeseburger Salad And Jazz
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE LYING GAME
15:45 Cougar Town
16:15 Friends - THE ONE WITH THE WEDDING 
DRESSES
16:40 Friends - THE ONE WITH THE INVITA-
TIONS
17:10 Two and a Half Men - THAT’S SUMMER 
SAUSAGE, NOT SALAMI
17:40 Two and a Half Men - MY DAMN 
STALKER
18:05 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Benito Poppins And A Warm 
Pumpkin
19:30 Sinnasnekker’n - 514 Ise (Sarpsborg): 
Jon Inge og Ann Jeanette Sæther
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane
21:30 Mellom bakkar og berg
22:00 The Big Bang Theory - The Skywalker 
Incursion
22:30 Neste sommer - Bursdag & barnevakt
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - To 
menn og en bestefar
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - BETRAYAL’S 
CLIMAX

Fredag 01. mai 2015Fredag 01. mai 2015

06.40 Det gode bondeliv (R)
07.10 Mat i Norden (R)
07.40 Krøll på hjernen (R)
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1961 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Jørgen + Anne = Sant (R)
12.15 Riksforsamlinga (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Verdens sunneste matfat (R)
15.00 Munter mat - på tur (R)
15.40 Film: Jentene fra Dagenham
17.30 Monsen på villspor (R)
18.30 Kor i verda (R)
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
19.55 Edinburgh militær tattoo 2014
20.55 Nytt på nytt
21.30 Vera
23.00 Kveldsnytt
23.10 Ripper Street
00.05 Eksklusiv kveld med Elton John (R)
01.20 Film: Ghost Rider 2 (R)
02.55 Kystvakta (R)
03.40 The Newsroom (R)

Fredag 01. mai 2015Fredag 01. mai 2015

06:00 Solsidan
06:25 Film: Shorts: Jakten på ønskesteinen
08:00 Film: Olsenbanden jr. - Mestertyvens 
skatt
09:30 Film: Rookie of the Year - Grønns-
kollingen
11:35 Celebrity Masterchef
12:35 Celebrity Masterchef
13:35 Bolighjelpen
14:35 Hus til salgs
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
00:05 Tørnquistklubben
01:05 Det er lov å være blid med Else
01:35 Kollektivet
02:05 Gotham
02:50 Film: Don’t Be Afraid of the Dark
04:35 Norges sterkeste mann 2014
05:30 Bored to Death

Fredag 01. maiFredag 01. mai

06:00 Tom og Jerry - JOY RIDING JOKERS
06:20 Tom og Jerry - TIGER CAT
06:45 Alt til salgs
07:10 Alt til salgs
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - Workaholics
11:00 Millionær søker kjæreste - Mr. President 
Meets The Beverly Hillbilly
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE BREAKUP
13:20 Sinnasnekker’n - Ep 1 Andebu
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - LIFE’S A BEACH
15:45 Cougar Town - AIN’T LOVE STRANGE
16:10 Friends - THE ONE WITH ALL THE 
KISSING
16:40 Friends - THE ONE HUNDREDTH
17:10 Two and a Half Men - AUNT MYRA 
DOESN’T PEE A LOT (2)
17:40 Two and a Half Men - TUCKED, TAPED 
& GORGEOUS
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory - The Skywalker 
Incursion
19:30 America’s Funniest Home Videos - F907
20:00 Mellom bakkar og berg
20:30 Neste sommer - Bursdag og barnevakt
21:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - To 
menn og en bestefar
21:30 Sesongpremiere: The Graham Norton 
Show - Stanley Tucci, Kim Cattrall, Harry 
Enfi eld, Paul Whitehouse, Years and Years
22:30 Dødelig våpen 2
00:35 Castle
01:30 CSI
02:30 Special Victims Unit - GRIDIRON 
SOLDIER
03:15 CSI: NY

Lørdag 02. mai 2015Lørdag 02. mai 2015

06.25 Det gode bondeliv (R)
06.55 De danske druer (R)
07.25 Djeveldansen (R)
08.25 Ut i naturen: Myk som stein (R)
08.55 Lille Norge og stormaktene (R)
09.55 FRPs landsmøte
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 I Larsens leilighet: Sven Nordin (R)
14.00 Himmelblå (R)
14.45 I heisen med: Linn Skåber og Harald 
Stanghelle (R)
15.15 Solgt! (R)
15.45 Edinburgh militær tattoo 2014 (R)
16.45 Toppserien: Avaldsnes - LSK Kvinner
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.50 Adresse Wien
21.05 Himmelblå (R)
21.50 Lindmo
23.00 Kveldsnytt
23.10 Film: Five-Year Engagement, The
01.15 Edinburgh militær tattoo 2014 (R)
02.15 Vera (R)
03.45 Ripper Street (R)
04.35 Eksklusiv kveld med Elton John (R)

Lørdag 02. mai 2015Lørdag 02. mai 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Celebrity Masterchef
13:00 Dokument 2: Drone
14:00 Norges Grillmester
15:00 Norges Hagemester
16:00 Norsk på italiensk
17:00 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Alt er lov - Sesongavslutning!
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:45 God kveld Norge
22:20 Film: The Departed
01:10 Senkveld med Thomas og Harald
02:10 Jordskott
02:55 Film: No Strings Attached
04:40 X Factor UK
05:30 Bored to Death

Lørdag 02. maiLørdag 02. mai

06:00 Tom og Jerry - DIN-O-SORES / FREAKY 
TIKI
06:25 Tom og Jerry - DESTUCTION JUNCTION
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos - F907
07:35 Blanke ark
08:25 American Music Awards 2014
10:45 Friends - THE ONE WITH RACHEL’S 
NEW DRESS
11:15 Friends - THE ONE WITH ALL THE HASTE
11:45 Friends - THE ONE WITH THE WEDDING 
DRESSES
12:15 Friends - THE ONE WITH THE INVITA-
TIONS
12:45 Friends - THE ONE WITH THE WORST 
BEST MAN EVER
13:15 Two and a Half Men - CASTRATING 
SHEEP IN MONTANA
13:40 Two and a Half Men - DON’T WORRY, 
SPEED RACER
14:10 Two and a Half Men - THAT’S SUMMER 
SAUSAGE, NOT SALAMI
14:35 Two and a Half Men - MY DAMN 
STALKER
15:00 Two and a Half Men - YOUNG PEOPLE 
HAVE PHLEGM TOO
15:30 Kan vi bli med?
16:30 Ullared
17:30 The Biggest Loser Norge
19:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane
21:30 James Bond: Die Another Day
00:00 The Grey
02:05 V - DEVIL IN A BLUE DRESS
03:00 Nikita - THE SWORDS EDGE
03:55 CSI: Miami
04:45 Rizzoli og Isles - GONE DADDY GONE
05:35 Man Up! - WINGMEN
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Onsdag 29. april 2015Onsdag 29. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Mat i Norden (R)
07.15 Krøll på hjernen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1961 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Muntlig spørretime
11.10 Med hjartet på rette staden (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Riksforsamlinga (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Naturens underverden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Munter mat - på tur (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Skattejegerne
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Det store symesterskapet
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Kampen for tilværelsen: Folk i husan
22.20 Elivas reise
23.10 Kveldsnytt
23.25 Enveisbillett til Mars (R)
00.25 Djeveldansen (R)
01.25 Scott og Bailey (R)
02.15 Eit perfekt liv (R)
02.40 Kystvakta (R)
03.25 The Newsroom (R)

Onsdag 29. april 2015Onsdag 29. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Hus til salgs
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Huskestue
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else
22:10 Ack Värmland
22:40 The Mysteries of Laura
23:35 Vårt Lille Land
00:05 Suits
01:00 Hawaii Five-0
01:55 Blue Bloods
02:45 Uskyldig dømt
03:35 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Blue Bloods

Onsdag 29. aprilOnsdag 29. april

06:00 Tom og Jerry
06:45 Gøy på landet - Ep 39 Sokndal
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - The Late 
Bloomer And The Gay Hugh Hefner
11:00 Millionær søker kjæreste - Mr. Superfi -
cial And The Nutjob Magnet
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Mom - Benito Poppins And A Warm 
Pumpkin
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - LIGHTS! CAMERA! NO 
ACTION!
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH THE WORST 
BEST MAN EVER
16:40 Friends - THE ONE WITH ROSS’S 
WEDDING (1)
17:10 Two and a Half Men - YOUNG PEOPLE 
HAVE PHLEGM TOO
17:40 Two and a Half Men - I MERELY SLEPT 
WITH A COMMIE
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Turkey Meatballs and a Getaway 
Car
19:30 Sinnasnekker’n - 515 Gjenbesøk 4
20:30 Ullared
21:30 CSI - The End Game
22:30 American Crime - Episode Eight
23:25 Castle
00:20 CSI
01:20 Special Victims Unit - WEDNESDAY’S 
CHILD
02:10 CSI: NY

Torsdag 30. april 2015Torsdag 30. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Mat i Norden (R)
07.15 Krøll på hjernen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1961 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Brenner - historier fra vårt land (R)
11.30 Alt var bedre før: Da det var stas med 
tog (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Riksforsamlinga (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Naturens underverden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Munter mat - på tur (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Skattejegerne
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Verdens sunneste matfat
20.30 Svermere i sommernatten (R)
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 I Larsens leilighet: Ane Dahl Torp (R)
23.00 Kveldsnytt
23.20 Kystvakta
00.05 Norske fordommer (R)
00.30 I heisen med: Hanne Sørvaag og 
Alexander Stöckl (R)
01.00 Scott og Bailey (R)

Torsdag 30. april 2015Torsdag 30. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Hus til salgs
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tørnquistklubben
22:40 Scorpion
23:40 Suits
00:35 Fotballkveld
01:05 Hawaii Five-0
02:00 Blue Bloods
02:50 Uskyldig dømt
03:40 Suits
04:30 Hawaii Five-0
05:15 Blue Bloods

Torsdag 30. aprilTorsdag 30. april

06:00 Tom og Jerry - OCTO SUAVE
06:20 Tom og Jerry - WAY OFF BROADWAY
06:45 Gøy på landet - Ep 40 Sokndal
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - The Shy 
Extrovert And The Rescuer
10:55 Millionær søker kjæreste - Kid In A 
Candy Store And Groundhog Day
11:55 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom - Turkey Meatballs and a 
Getaway Car
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - BONNIE’S UNREAL 
ESTATE
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH ROSS’S 
WEDDING (2)
16:40 Friends - THE ONE AFTER ROSS SAYS 
RACHEL
17:10 Two and a Half Men - IT NEVER RAINS 
IN HOOTERVILLE
17:40 Two and a Half Men - SMOOTH AS A 
KEN DOLL (1)
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Dirty Money and a Woman 
Named Mike
19:30 Sinnasnekker’n - Hege og Nils - 
Ålesund
20:30 Kan vi bli med?
21:30 Castle - At Close Range
22:30 Snåsamannen
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - COMIC PERVER-
SION
02:15 CSI: NY
03:05 Body of Proof - HOME INVASION
03:50 CSI: Miami
04:40 Rizzoli og Isles
05:25 Man Up! - FINESSING THE BROMANCESøndag 03. mai 2015Søndag 03. mai 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
12:00 Celebrity Masterchef
14:00 Matkontrollen
14:30 TV 2 hjelper deg
15:00 Dyrepasserne
15:30 Alt er lov
16:30 Robinsonekspedisjonen
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Huskestue
20:00 Robinsonekspedisjonen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Robinsonekspedisjonen
22:15 Jordskott
23:15 Frikjent
00:15 Fotballkveld
00:45 Madam Secretary
01:40 The Good Wife
02:30 God kveld Norge
03:00 NYC 22

Søndag 03. maiSøndag 03. mai

06:00 Tom og Jerry - TIN CAT OF TOMORROW
06:20 Jesse - A Side of Chile
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Alt for Norge
09:15 Wipeout UK
10:20 Top 20 Funniest - WHAT WAS I THINK-
ING?
11:15 Friends
13:45 Two and a Half Men
16:00 Sinnasnekker’n 
20:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
21:30 Neste sommer - Gå tur & frieri
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - Alt 
du vil ha
22:30 Mellom bakkar og berg
23:00 Major Crimes - Special Master Part 2
23:55 Castle - At Close Range
00:50 CSI - The End Game
01:50 American Crime - Episode Eight
02:45 Fallen
04:50 Rizzoli og Isles - REMEMBER ME
05:35 Man Up! - ACCEPTANCE

Søndag 03. mai 2015Søndag 03. mai 2015

06.35 Det gode bondeliv (R)
07.05 De danske druer (R)
07.35 Debatten (R)
08.35 Norge Rundt (R)
09.00 Lindmo (R)
10.00 Drømmeturen: Hardangervidda (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 I Larsens leilighet: Ingrid Bolsø Berdal (R)
14.00 Mads Refslund - Norden i New York (R)
14.20 Adresse Wien (R)
15.30 Levende landskap: Landskap forteller (R)
16.00 Ikon: Carl Nesjar, del 2 (R)
16.30 Det store symesterskapet (R)
17.30 Midt i naturen
18.30 Newton (R)
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Delfi nanes hemmelege liv
20.55 Levende landskap
21.25 Indiske somre
22.15 Indiske somre
23.00 Kveldsnytt
23.20 Venn i døden (R)
23.45 Det store symesterskapet (R)
00.45 Adresse Wien (R)
01.55 Delfi nanes hemmelege liv (R)
02.45 Indiske somre (R)

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Mandag 04. mai 2015Mandag 04. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Doktor Åsa (R)
07.15 Krøll på hjernen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Kjærlighetens laboratorium (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Brenner - historier fra vårt land (R)
11.30 Skaperverket: Stygg som en gris (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Riksforsamlinga (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Naturens underverden (R)
14.20 Hygge i Strömsö
15.00 NRK nyheter
15.15 Munter mat - på tur (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Skattejegerne
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Bygg ditt drømmehus
20.15 Det gode bondeliv
20.45 Billedbrev: 25 år uten muren
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Den fjerde mannen
22.30 Norske fordommer (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Hinterland (R)
00.50 Film: Immortals (R)
02.35 Kystvakta (R)
03.20 The Newsroom (R)

Mandag 04. mai 2015Mandag 04. mai 2015

06:00 Modern Family
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing - Premiere!
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Grillmester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frikjent - Siste episode!
22:40 Dokument 2
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Mandag 04. maiMandag 04. mai

06:00 Jesse - Goober Up the Nose
06:20 Jesse - Bees Do It, Birds Do It, But Not 
in a Car
06:45 Gøy på landet
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - AIN’T LOVE STRANGE
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n - Ep 1 Andebu
10:05 Millionær søker kjæreste - The Trust 
Fund Brat & The Cliffdiver
11:00 Millionær søker kjæreste - The Techni-
cian Brain And Moonstruck
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Mom - Dirty Money and a Woman 
Named Mike
13:20 Sinnasnekker’n - Ep 2 Nykirke
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - ROMANCING THE PHONE
15:45 Cougar Town - A MIND WITH A HEART 
OF ITS OWN
16:10 Friends - THE ONE WHERE PHOEBE 
HATES PBS
16:40 Friends - THE ONE WITH THE KIPS
17:10 Two and a Half Men - MR. MCGLUE’S 
FEEDBAG
17:40 Two and a Half Men - ANTEATERS. 
THEY’RE JUST CRAZY-LOOKING
18:05 The Big Bang Theory
19:00 Mom - A Commemorative Coin and a 
Misshapen Head
19:30 Sinnasnekker’n - 517 Hege og Nils, 
Ålesund. Del 2
20:30 The Biggest Loser Norge
22:00 What to Expect When You’re Expecting
00:00 Castle
00:55 CSI
01:55 Special Victims Unit - GAMBLER’S 
FALLACY
02:50 CSI: NY

Tirsdag 05. mai 2015Tirsdag 05. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Doktor Åsa (R)
07.15 Krøll på hjernen (R)
07.45 NRK nyheter
08.10 Kjærlighetens laboratorium (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Brenner - historier fra vårt land (R)
11.30 Skaperverket: Skummel som en slange (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Riksforsamlinga (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Naturens underverden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Munter mat - på tur (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Billedbrev: 25 år uten muren (R)
18.00 Skattejegerne
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen
20.15 Okkupert hverdag: Kampen mot sensuren
20.45 Glimt av Norge: Flygal
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Djeveldansen
22.30 I heisen med: Ingar Helge Gimle og Hanne 
Kristin Rohde
23.00 Kveldsnytt
23.15 Eit perfekt liv
23.40 Bygg ditt drømmehus (R)
00.10 Den fjerde mannen (R)
01.10 Scott og Bailey (R)

Tirsdag 05. mai 2015Tirsdag 05. mai 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Hagemester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:15 Elementary
03:00 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Tirsdag 05. maiTirsdag 05. mai

06:00 Jesse - Live Nude Girl
06:20 Jesse - Boo! He’s Back
06:45 Gøy på landet
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - A MIND WITH A HEART 
OF ITS OWN
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n - Ep 2 Nykirke
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 Mom - A Commemorative Coin and a 
Misshapen Head
13:20 Sinnasnekker’n - Ep 3 Spikkestad
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE BET
15:45 Cougar Town - LOVER’S TOUCH
16:15 Friends
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Dropped Soap and a Big Guy 
on a Throne
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane
21:30 Mellom bakkar og berg
22:00 The Big Bang Theory - The Fortifi cation 
Implementation
22:30 Neste sommer - Gå tur & frieri
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - Alt 
du vil ha
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - CRIMINAL 
STORIES
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - GOING VIRAL PT 2
03:45 CSI: Miami
04:35 Rizzoli og Isles - HE AIN’T HEAVY, HE’S 
MY BROTHER
05:20 Man Up! - HIGH ROAD IS GUY ROAD

Fredag 08. mai 2015Fredag 08. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv
06.45 Doktor Åsa (R)
07.15 Krøll på hjernen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Kjærlighetens laboratorium (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Brenner - historier fra vårt land: 
Arkitektur (R)
11.30 Skaperverket: Heldiggris? (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Folkeopplysningen (R)
12.40 Jessica Fletcher (R)
13.30 Ei kaldblodig verd (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Dialektriket (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Skattejegerne
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
20.30 20 spørsmål
20.55 Nytt på nytt
21.30 Vera
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ripper Street
00.10 Pink Floyd - Delicate Sound of Thunder 
(R)
01.40 Scott og Bailey (R)
02.25 Kystvakta (R)
03.10 Ripper Street (R)
04.00 The Newsroom (R)

Fredag 08. mai 2015Fredag 08. mai 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
00:05 Tørnquistklubben
01:05 Det er lov å være blid med Else
01:35 Kollektivet
02:05 Gotham
02:50 Film: Et vakkert sinn
05:00 Common Law

Fredag 08. maiFredag 08. mai

06:00 Jesse - Boo! He’s Gone
06:20 Jesse - The Best Deal Possible
06:45 Alt til salgs
07:10 Alt til salgs
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - A ONE STORY TOWN
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE TRYST
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town - SOMETHING BIG
16:10 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 America’s Funniest Home Videos - F908
20:00 Mellom bakkar og berg
20:30 Neste sommer - Gå tur og frieri
21:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - Alt 
du vil ha
21:30 The Graham Norton Show - Carey 
Mulligan, Noomi Rapace, Amanda Holden, 
Jessie Ware
22:30 Dødelig våpen 3
00:40 Castle
01:35 CSI
02:25 Special Victims Unit - POST-MORTEM 
BLUES
03:15 CSI: NY
04:05 Body of Proof - ABDUCTED PT 2
04:50 CSI: Miami
05:35 Man Up! - MEN AND THEIR CHICKENS

Lørdag 09. mai 2015Lørdag 09. mai 2015

06.35 Det gode bondeliv
07.05 De danske druer (R)
07.35 Djeveldansen (R)
08.35 Ut i naturen: Tøffe tider for blomsten 
og bia (R)
09.05 Lille Norge og stormaktene (R)
10.00 Hagekampen (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 Norge Rundt (R)
14.30 Himmelblå (R)
15.15 Okkupert hverdag: Kampen mot 
sensuren (R)
15.45 I heisen med: Hanne Sørvaag og 
Alexander Stöckl (R)
16.15 20 spørsmål (R)
16.45 Toppserien: Stabæk - Røa
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Adresse Wien
21.05 Himmelblå (R)
21.50 Lindmo
23.00 Kveldsnytt
23.10 Film: Shanghai (R)
00.55 20 spørsmål (R)
01.20 Norske fordommer (R)
01.45 Pink Floyd - Delicate Sound of Thunder 
(R)
03.15 Vera (R)

Lørdag 09. mai 2015Lørdag 09. mai 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Celebrity Masterchef
13:00 Dokument 2
14:00 Norges Grillmester
15:00 Norges Hagemester
16:00 Jenta med syv mødre
17:00 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 God kveld Gullruten
20:30 Gullruten 2015
21:00 Nyhetene
21:15 Sportsnyhetene
21:30 Gullruten 2015
23:00 God kveld Gullruten
23:30 Film: Extraordinary Measures
01:35 Senkveld med Thomas og Harald
02:40 Jordskott
03:25 X Factor UK
05:20 Bored to Death

Lørdag 09. maiLørdag 09. mai

06:00 Jesse - The Mischievous Elf
06:20 Jesse - My Causal Friend’s Wedding
06:40 America’s Funniest Home Videos
07:05 America’s Funniest Home Videos
07:30 America’s Funniest Home Videos - F908
07:55 Blanke ark
08:45 Wipeout UK
09:50 Top 20 Funniest - HOW DID THAT 
HAPPEN?
10:50 Friends - THE ONE WHERE PHOEBE 
HATES PBS
11:15 Friends - THE ONE WITH THE KIPS
11:45 Friends - THE ONE WITH THE YETI
12:15 Friends - THE ONE WHERE ROSS 
MOVES IN
12:45 Friends - THE ONE WITH THE THANKS-
GIVING FLASHBACKS
13:10 Two and a Half Men - MR. MCGLUE’S 
FEEDBAG
13:40 Two and a Half Men - ANTEATERS. 
THEY’RE JUST CRAZY-LOOKING
14:10 Two and a Half Men - PROSTITUTES 
AND GELATO
14:35 Two and a Half Men - LARGE BIRDS, 
SPIDERS AND MOM
15:00 Two and a Half Men - MEDIA ROOM 
SLASH DUNGEON
15:30 Kan vi bli med?
16:30 Ullared
17:30 The Biggest Loser Norge
19:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane
21:30 James Bond: Casino Royale
00:15 Limitless
02:10 V - MOTHER’S DAY
03:05 Nikita - SIDE SWIPE
03:55 CSI: Miami
04:45 Rizzoli og Isles - BURNING DOWN THE 
HOUSE
05:30 Man Up! - FEAR

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord... Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€37
pr uke

Ford Focus -alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Serv ice

costablancabygg.com         Tlf.: 693 80 22 50         E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving 
• Flis- og steinlegging, betongtrykk 
• Vegg- og takplater i PLADUR® 
• Gips (tak, fasader, møbler, støp etc.)  
• Snekring (tre, metall og PVC) 
• Maling 
• Markiser, pergolaer og persienner 
• Vinduer, dører og porter 
• VVS (bad, kjøkken, basseng etc.)  
• Elektrisk installasjon 
• Fjernovervåkning av hjemmet

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Bygg, installasjon, reparasjon 

eller full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Komplett alt-i-ett-service 
• Profesjonelle faglærte 
• Garantert kvalitet/pris

• Lave spanske priser 
• Gratis pristilbud 
• Skand. kundeservice

-Vi snakker norsk! -Vi taler dansk!
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Onsdag 06. mai 2015Onsdag 06. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Doktor Åsa (R)
07.15 Krøll på hjernen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Kjærlighetens laboratorium (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Muntlig spørretime
11.10 Med hjartet på rette staden (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Riksforsamlinga (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Naturens underverden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Dialektriket (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Skattejegerne
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Det store symesterskapet
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Fader Brown
22.20 Veien til Ullevaal
23.05 Kveldsnytt
23.20 Sensasjonen Billie Holiday (R)
00.10 Djeveldansen (R)
01.10 Scott og Bailey (R)
01.55 Eit perfekt liv (R)
02.20 Kystvakta (R)
03.05 The Newsroom (R)
04.00 Veien til Ullevaal (R)

Onsdag 06. mai 2015Onsdag 06. mai 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Huskestue
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else
22:10 Ack Värmland
22:40 Gullrutens Fagpris 2015
00:15 Suits
01:10 Hawaii Five-0
02:05 Blue Bloods
02:55 Elementary
03:40 Suits
04:20 Hawaii Five-0
05:05 Blue Bloods

Onsdag 06. maiOnsdag 06. mai

06:00 Jesse - The Methadone Clinic
06:20 Jesse - The Kiss
06:45 Gøy på landet
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - LOVER’S TOUCH
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Mom - Dropped Soap and a Big 
Guy on a Throne
13:20 Sinnasnekker’n - Ep 4 Drammen
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - A KNIGHT TO 
REMEMBER
15:45 Cougar Town - FULL MOON 
FEVER
16:10 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom 
19:30 Sinnasnekker’n - 519 Nina og 
Birger, Stange
20:30 Ullared
21:30 Premiere: CSI: Cyber - Kidnap-
ping 2.0
22:30 American Crime - Episode Nine
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - DOWN-
LOADED CHILD
02:15 CSI: NY
03:05 Body of Proof - MIND GAMES
03:50 CSI: Miami
04:35 Rizzoli og Isles - SEVENTEEN 
AIN’T SO SWEET
05:20 Man Up! 

Torsdag 07. mai 2015Torsdag 07. mai 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Doktor Åsa (R)
07.15 Krøll på hjernen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Kjærlighetens laboratorium (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Filmavisen 1962 (R)
09.20 Hygge i Strömsö (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Brenner - historier fra vårt land: Den 
norske mannen (R)
11.30 Skaperverket: Kåt som en kanin (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Riksforsamlinga (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Ei kaldblodig verd (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Dialektriket (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Skattejegerne
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Det mørke nettet
20.40 Glimt av Norge: På fjordaferd
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 I Larsens leilighet: Sven Nordin (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta
00.00 Norske fordommer (R)
00.25 Fader Brown (R)
01.10 I heisen med: Ingar Helge Gimle og 
Hanne Kristin Rohde (R)

Torsdag 07. mai 2015Torsdag 07. mai 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 En bit av Norge
12:10 Celebrity Masterchef
13:10 Bolighjelpen
14:05 Hus til salgs
14:35 Hekta på oppussing
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tørnquistklubben
22:40 Scorpion
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:20 Elementary
03:05 Suits
03:45 Hawaii Five-0
04:30 Blue Bloods
05:15 Elementary

Torsdag 07. maiTorsdag 07. mai

06:00 Jesse - The Cheese Ship
06:20 Jesse - Barko, the Holiest Dog in the 
World
06:45 Gøy på landet
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town - FULL MOON FEVER
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n - Ep 4 Drammen
10:05 Millionær søker kjæreste - The Narcis-
sist Meets The Inner Geek
10:55 Millionær søker kjæreste - NeNe’s 
Bridesmaids
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Mom - Mashed Potatoes and a Little 
Nitrous
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - GO BRIT OR GO HOME
15:45 Cougar Town - A ONE STORY TOWN
16:10 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Sick Popes and a Red Ferrari
19:30 Sinnasnekker’n - 520 Recap
20:30 Kan vi bli med?
21:30 Castle - Habeas Corpse
22:30 Brille
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - BEAST’S 
OBSESSION
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - ABDUCTED PT 1
03:50 CSI: Miami
04:35 Rizzoli og Isles - DON’T STOP DANCING, 
GIRL
05:25 Man Up! - CAMPING

Søndag 10. mai 2015Søndag 10. mai 2015

06.35 Det gode bondeliv
07.05 De danske druer (R)
07.35 Debatten (R)
08.35 Norge Rundt (R)
09.00 Lindmo (R)
10.00 Drømmeturen: Jotunheimen (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 Ut i naturen: Villrein i vest (R)
14.20 Adresse Wien (R)
15.30 Levende landskap: Gründere til lands og 
til vanns (R)
16.00 Ikon: Jan Groth (R)
16.30 Det store symesterskapet (R)
17.30 Midt i naturen
18.30 Newton (R)
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Delfi nanes hemmelege liv
20.55 Levende landskap: Landskap for mange 
sanser
21.25 Indiske somre
22.10 Indiske somre
23.00 Kveldsnytt
23.20 Venn i døden (R)
23.45 Det store symesterskapet (R)
00.45 Adresse Wien (R)
01.55 Delfi nanes hemmelege liv (R)
02.45 Indiske somre (R)
03.30 Indiske somre (R)

Søndag 10. mai 2015Søndag 10. mai 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Celebrity Masterchef
13:00 Matkontrollen
13:30 TV 2 hjelper deg
14:00 God kveld Gullruten
14:30 Gullruten 2015
16:30 Robinsonekspedisjonen
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Huskestue
20:00 Robinsonekspedisjonen - Finale!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Robinsonekspedisjonen - Finale!
22:15 Jordskott
23:15 Frikjent
00:15 Fotballkveld
00:45 Madam Secretary
01:40 The Good Wife
02:30 NYC 22
03:20 Anno 1790
04:15 Gotham
05:00 60 Minutes

Søndag 10. maiSøndag 10. mai

06:00 Jesse - Hickory, Dickory, Death
06:40 America’s Funniest Home Videos
07:55 Alt for Norge
09:15 Wipeout UK
10:20 Top 20 Funniest 
11:20 Friends 
13:45 Two and a Half Men
16:00 Sinnasnekker’n
20:00 Finale: 71° nord - Norges tøffeste 
kjendis
21:30 Neste sommer - Allværsjakke & 
budrunde
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 
Nærmeste pårørende
22:30 Mellom bakkar og berg
23:00 Rizzoli og Isles - Bridge To Tomorrow
23:55 Castle - Habeas Corpse
00:50 CSI: Cyber - Kidnapping 2.0
01:45 American Crime - Episode Nine
02:40 Get Shorty
04:25 Whodunnit? - HIGH VOLTAGE
05:10 Man Up! - UP ALL NIGHT
05:35 Man Up! - BE WHO YOU’RE NOT

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

OOOOO |||| ||||
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MMMMMMM gg - gggg
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The Waterboys som ledes 
av Mike Scott besøker 
Spania i forbindelse med 

den pågående verdensturneen og 
lanseringen av det nye albumet 
Modern Blues. Under konserten 

i La Nucía skal bandet for an-
ledningen opptre sammen med 
det legendariske 1960-tallsban-
det The Animals. Samme kveld 
opptrer også den spanske roc-
kesangeren José María Sanz 
Beltrán, alias «Loquillo».
Det skal være andre gang The 
Waterboys opptrer i La Nucía. 
Forrige gang var i 2008 da de 
spilte på festivalen Mediatic. 

Konserten med The Animals 
og Loquillo spilles fredag 18. 
september klokken 21:30 i Pa-
bellón Municipal Camilo Cano 
i La Nucia. Billettene ble lagt 
ut tirsdag 21. april, koster 35 
euro og kan kjøpes hos Ticket 
Máster, FNAC, Halcón Viajes, 
Carrefour, Corte Inglés, Instan-
ticket og på Bar Onosca i La 
Nucía.

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

La Nucia

Waterboys og Animals til La Nucía
Ingen ringere enn de to britiske rockebandene The Waterboys og The 
Animals kommer til La Nucía i september.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

SUDOKO Enkel SUDOKO Medium SUDOKO Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

4
2 7

SPILLER: Steve Wickham (t.v.) og Mike Scott fra The Waterboys (Thesu-
permat 2012). 
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Tariff er gyldig landsdekkende med kontantkort som betalingsmåte. Gyldig for nasjonale og internasjonale samtaler til fasttelefoner, mobiler og nasjonal surfing (ekskludert er tjenester med spesielle betingelser, land som ikke 
inkludert i dette tilbudet, roaming og wap trafikk). Voucherne kan aktiveres og fornyes separat. Hvis det ikke er nok saldo til å fornye alle avtalte vouchere, så blir voucheren med den høyeste avgiften fornyet. Hvis det er to 
vouchere med samme pris, blir datapakken fornyet som standard. Nasjonal samtale voucher: tilkoblingsavgift inkludert. Hvis tariffen ikke fornyes eller hvis ingen samtale voucher er kjøpt: samtaler mellom MÁSmovil klienter 
0 cent / min de første 10 minuttene av hver samtale pluss tilkoblingsavgift (18,15 cent), fra minutt 11: 6 cent / minutt. Samtaler til alle andre operatører 6 cent / min pluss tilkoblingsavgift (18,15 cent). Internett voucher: 
overstiges 300MB / 600MB av voucheren er det  inkludert hastighetsreduksjon for de neste 100 MB på 16kbps. Overskridelse av resterende data pakker: hastighetsreduksjon med 16kbps i de neste 200MB. Etter nådd 
grense for hastighetsreduksjon ved navigering vil det kuttet. Pris per MB hvis ingen data voucher er kjøpt for kontrakten: 3,63 € / MB. Minimum månedlig forbruk hvis tariffen ikke fornyes eller ingen tale eller data voucher blir 
kjøpt: 3 €. International voucher: samtale voucher med 100 minutter til alle internasjonale destinasjoner inkludert. For minutt pris når internasjonal samtale voucher er brukt og alle tilgjenglige destinasjoner, besøk vår hjemme-
side www.masmovil.es/en.Nasjonal SMS 9,68 cent. Tariff er ment for Mobiltelefonbruk. Se resten av betingelsene på vår hjemmeside www.masmovil.es/en

KONTANTKORT
MIX

SAMTALE VOUCHER:

40MIN
3€ 70MIN

4€
‘5 120 MIN

6€
‘5

300 MB
3€ 600 MB

6€

DATA:

1 GB
9€

2GB 5GB 10GB 20GB OPP TIL 50GB!

*TILKOBLINGSAVGIFT INKLUDERT

OG SAMTALER TIL NORGE!

MER INFO MASMOVIL.ES/SE

IVA
INKL

NORDISK 
VOUCHER:

100
MIN 25

 INTERNASJONALE
 SMS

8€
+ +

DE BESTE KONTANTKORT-VOUCHERE 
MIX DEM SOM DU VIL!

BESØK EN AV VÅRE DISTRIBUTØRER PÅ COSTA BLANCA:
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Leiebil til lavpris
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2015

15år

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplass-
avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. 

Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 
25. april, utlevert på Alicante flyplass 1. mai. Merk at prisene endrer 

seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon 
til destinasjon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr 

på €5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante 
og Malaga flyplass. Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, 

se vår webside for detaljer.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++AIRCONDITION I ALLE BILERINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford FocusFord Foooccocococoooc sFord Foooooooooooooooccccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuus

€37
pr uke

€31
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500

€37
pr uke

Nissan Fluke500000000050000000000

€29
pr uke

€32
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€65
pr uke

€60
pr uke

Ford Galaxy 7 seteryyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

€239
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€170
pr uke

€53
pr uke

€204
pr uke

€83
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy

FLYPLASSKONTOR ALIC

pr ukek

n CCnn CC

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR A

pr ukepr uke

C4 PicassoC4 PicaC4C44C4C4 PPiicacaaacass

Alicante

Madrid

Benidorm

Torrevieja

Malaga

Palma de Mal

Ibiza

Las Palmas

Lanzarote

Barcelona

M

T

B

I

Pal

Mercedes Vito 9 seterMerceddddddeeesse VVVVVVVVVV ttttto oo 9 seterMMerceeeeeeeddddddddddddddddddddddddddddddddddeeeeeeeeee tttttttttttttoooooooooo 9 seteeer

€330
pr uke

€112
LEIEBIL I 28 DAGER


